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QISHLOQ XO‘JALIGIDA 
MOLIYALASHTIRISHNI  

SAMARALI TASHKIL ETISHNING 
YANGI TIZIMI

XALQARO AVTOMOBIL FEDERATSIYASI BILAN HAMKORLIKNI 
KENGAYTIRISH MASALALARI MUHOKAMA QILINDI

AVTOMOBIL YO‘LLARI SOHASIDAGI ISHLAR HOLATI VA 
NAVBATDAGI VAZIFALAR KO‘RIB CHIQILDI

MAHALLALARDA 
ISHSIZLIK VA KAMBAG‘ALLIK 

KAMAYTIRILADI

AFG‘ONISTONDA 
“UZELECTRONICS” 

SAVDO MARKAZI OCHILDI

QISHLOQ XO‘JALIGI XODIMLARI KUNI MUNOSABATI 
BILAN SOHA RIVOJIGA MUNOSIB HISSA 

QO‘SHGAN YURTDOSHLARIMIZDAN BIR GURUHINI 
MUKOFOTLASH TO‘G‘RISIDA

Mamlakatimiz qishloq xoʻjaligi tizimidagi koʻp 
yillik fidokorona mehnati, soha rivojini yangi 
bosqichga koʻtarish, intensiv agrotexnik usullarni 
qoʻllash orqali yuqori hosildorlikka erishish, el-yurt 
farovonligini yuksaltirishga qoʻshgan munosib hissasi, 
ilgʻor innovatsion texnologiyalar va zamonaviy ilm-
fan yutuqlarini amaliyotga keng joriy etish, yer va suv 
resurslaridan oqilona foydalanish, mahsulotlarni sifatli 
qayta ishlash, yurtimiz eksport salohiyatini oshirish 
yoʻlidagi samarali faoliyati, malakali mutaxassislarni 
tayyorlash borasidagi katta xizmatlari hamda 
ijtimoiy hayotdagi faol ishtiroki uchun quyidagilar 
mukofotlansin: 

“Oʻzbekiston Respublikasida xizmat 
koʻrsatgan paxtakor” faxriy unvoni bilan

Abduraxmonov Abdunabi Abduraimovich  — Sharof 
Rashidov tumanidagi “Qoʻrgʻontepa” koʻp tarmoqli fermer 
xoʻjaligi boshligʻi, Jizzax viloyati

Matniyozov Poʻlat Yoqubovich  — Bogʻot tumanidagi 
“Yoqub bobo oʻgʻli Omon” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Xorazm viloyati 

“Oʻzbekiston Respublikasida xizmat 
koʻrsatgan qishloq xoʻjaligi xodimi” faxriy 

unvoni bilan

Komilov Tursunboy  — Toʻraqoʻrgʻon tumanidagi 
“Komilov Tursunboy” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi ish 
boshqaruvchisi, Namangan viloyati

Masharipov Uktam Rustamovich  — Xorazm viloyati 
hokimining qishloq va suv xoʻjaligi masalalari boʻyicha 
oʻrinbosari

Ruziyev Zafar Sharopovich — Jizzax viloyati hokimining 
qishloq va suv xoʻjaligi masalalari boʻyicha oʻrinbosari

Sanoyev Yodgor  — Vobkent tumanidagi qishloq xoʻjaligi 
boʻyicha “Xayrobod” hududi rahbari, Buxoro viloyati

Oxirgi uch yilda sohada bajarilgan ishlar, 
moliyalashtirish hajmi va amaliy natijalar haqida 
maʼlumot berildi.

Ushbu davr mobaynida avtoyoʻl sohasiga 
qariyb 40 trillion soʻm ajratilib, 63 ming kilometr 
yoʻlda qurilish va taʼmirlash ishlari bajarildi. 
Sohaga xorijdan jalb qilinayotgan mablagʻlar 3 
barobar oshib, 2025-yilda 1,2 milliard dollarga 
yetdi. Yoʻl qurilishida namunaviy andozalardan 
voz kechilib, har bir hududning geologik 
va ekologik xususiyatlaridan kelib chiqqan 
holda loyihalashtirish amaliyoti joriy etildi. 
Zamonaviy turdagi qoplamalar ishlab chiqilib, 
yoʻllarning xizmat muddati 1,5 barobarga 
oshirildi.

Taqdimotda sohada mavjud muammolarni 
hal etish yuzasidan taklif va rejalar taqdim 
qilindi. Avvalo, mavjud umumiy foydalanishdagi 
va ichki yoʻllar hamda koʻpriklarni taʼmirlash, 

yangilarini barpo etishda ilgʻor tajriba va jahonda 
oʻzini oqlagan texnologiyalardan foydalanish 
sustligi qayd etildi.

Kelgusi yillarda 21 ming kilometr yoʻllarni 
qurish va taʼmirlash, 14 ming kilometr tuproq 
yoʻllarni shagʻallashtirish hamda 325 ta 
koʻprikni taʼmirlash rejalashtirilgan. Bunda 
xorijiy ekspertlar va texnologiyalarni keng jalb 
qilish, ilgʻor standartlarni joriy qilgan holda 
ishni tashkil etish topshirildi.

Ogʻirligi meʼyordan ortiq yuk 
avtomashinalarining harakatlangani oqibatida 
1800 kilometr yoʻl taʼmirtalab holga kelib 
qolgani koʻrsatib oʻtildi.

Shu munosabat bilan yuk transporti 
vaznini nazorat qilish uchun oʻlchov tarozilari 
tarmogʻini kengaytirish zarurligi qayd etildi. 
Hozirda 9 ta shunday tarozi oʻrnatilgan, 8 tasini 
oʻrnatish ishlari davom etmoqda. Kelgusida 

yana 35 ta koʻchma va statsionar nazorat-
oʻlchov maskanini barpo etishga topshiriq 
berildi.

Mutasaddilarga ogʻirlik va gabarit nazorati 
bilan bogʻliq barcha jarayonlarni qamrab 
olgan idoralararo elektron axborot tizimini 
ishga tushirish topshirildi. Shuningdek, 
ob-havo sharoitlaridan kelib chiqib, ogʻir 
vaznli transport vositalari harakatlanishini 
mavsumiy cheklash tartibini ishlab chiqish 
taklif etildi.

Bugungi kunda yangi yoʻllarning 61 foizini, 
“Tashabbusli budjet” doirasida esa ichki 
yoʻllarning 92 foizini xususiy sektor qurmoqda. 
Uzoq yillar davlat monopoliyasida boʻlgan 
yoʻllarni saqlash ishlari ham bosqichma-bosqich 
xususiy sheriklikka berilmoqda.

Bu ishlarni kengaytirib, kelgusi yilda 3 ming 
kilometr, 2030-yilga borib esa 6,3 ming kilometr 

yoʻllarni saqlashga tadbirkorlarni jalb qilish 
rejalashtirilgan. Shuningdek, Osiyo taraqqiyot 
banki ishtirokida 86 ta tumanda quriladigan 
yoʻllarni toʻliq mahalliy pudratchilarga berish 
zarurligi koʻrsatib oʻtildi.

Sohada raqamlashtirish darajasi past 
ekani, mavjud 59 ta xizmatning faqat 20 tasi 
raqamlashgani qayd etildi. Kelgusi yilda 28 ta 
xizmatni elektron shaklga oʻtkazish, intellektual 
transport tizimini joriy etish va 7 ta yangi 
elektron platformani ishlab chiqish muhimligi 
taʼkidlandi.

Taqdimot yakunida belgilangan vazifalar-
dan kelib chiqqan holda, Oʻzbekiston avto-
mobil yoʻllarini 2035-yilgacha rivojlantirish 
strategiyasini ishlab chiqish vazifasi top-
shirildi.

OʻzA

Taqdimot avvalida joriy yilda sohaga 
yoʻnaltirilgan moliyaviy resurslar va ularning 
natijalari haqida axborot berildi.

Qayd etilganidek, paxtachilik va 
gʻallachilikni moliyalashtirish, qishloq xoʻjaligi 
texnikalari bilan taʼminlash va suv tejovchi 
texnologiyalarni joriy etishga jami 29 trillion 
soʻm ajratildi. Sohaga 2,35 trillion soʻm 
subsidiyalar yoʻnaltirildi.

Oʻz mablagʻidan paxta yetishtirgan 
xoʻjaliklarga paxta qiymatining 10 foizi 
miqdorida subsidiya ajratilishi natijasida 3430 
fermer va klasterlar 151 ming gektar maydonda 
oʻz mablagʻi hisobidan paxta yetishtirdi va 1,9 
trillion soʻm resurs tejaldi.

Yoki paxta yetishtirishga olingan kreditni 
joriy yil yakuniga qadar toʻliq qaytargan 
fermerlarga foiz toʻlovining 4 foiz bandini 
qaytarib berish imkoniyati tufayli 9002 fermer 
2,5 trillion soʻm imtiyozli kreditlarni muddatidan 
oldin qaytardi.

Kelgusi yilda paxta va gʻalla hosili, subsidiya 
va boshqa xarajatlarga jami 34,2 trillion soʻm 
ajratish rejalashtirilgani, qoʻshimcha 200 million 
dollar mablagʻ jalb etilib, 800 ta paxta terish 
mashinasi xarid qilinishi aytib oʻtildi hamda 
bu borada taklif etilayotgan yangi qoʻllab-
quvvatlash mexanizmlari koʻrib chiqildi.

Jumladan, 2026-yilda agrotexnik tadbirlar, 
shu jumladan, plyonka va egiluvchan quvurlar 
uchun qoʻshimcha 5 trillion soʻm ajratish taklif 
qilindi. Hosil yetishtirishda kredit limitining 
50 foizigacha foydalanganda, sotilgan paxta 
qiymatining 5 foizi miqdorida subsidiya ajratilsa, 
oʻz mablagʻi va qisman kredit hisobidan hosil 
yetishtiradigan fermerlar soni 4-4,5 mingga 
yetishi va ularning 2,5-3 trillion soʻm mablagʻi 
iqtisod boʻlishi taʼkidlandi.

Hozirda fermerlarga kredit ajratishda 
moliyaviy barqaror xoʻjaliklarga ham, toʻlov 
intizomiga rioya etmayotganlariga ham bir xil 
foiz stavkasi qoʻllanmoqda. Shu munosabat 
bilan fermerlar orasida “intizomli boʻlish 
— arzon kredit” modelini shakllantirish 
uchun “A” kredit reytingiga ega xoʻjaliklarga  

2 foizga, “B” toifadagilarga 1 foizga pasaytirilgan 
stavkada kredit ajratish va shu orqali intizomli 
fermerlarning kredit yukini kamaytirish taklif 
qilindi.

Shuningdek, oʻz mablagʻi hisobidan bugʻdoy 
yetishtirgan fermerlarga 10 foiz subsidiya 
ajratish tashabbusi bildirildi.

Oʻzbekiston Prezidentining joriy 
yil 22-noyabrdagi “Agrar sohani davlat 
tomonidan qoʻllab-quvvatlash tizimini tubdan 
takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoniga muvofiq agrar sohada davlat 
tomonidan qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini 
takomillashtirish maqsadida Qishloq xoʻjaligi 
vazirligi huzurida Agrar sohada toʻlovlar 
agentligi tashkil etildi.

Taqdimotda agentlikka yuklatilgan vazifalar 
ijrosi qanday tashkil etilishi koʻrib chiqildi.

Hozirgi vaqtda qishloq xoʻjaligida 52 
turdagi subsidiya ajratilmoqda. Yangi tizimda 
ushbu jarayon soddalashtirilib, inson omili 
tubdan qisqartirilib, byurokratiya kamaytiriladi, 
arizalarni koʻrib chiqish toʻliq raqamlashtiriladi 
va barcha jarayonlar “Agroportal” orqali amalga 
oshiriladi.

Buning uchun “Agrosubsidiya” axborot 
tizimiga 10 dan ortiq vazirlik va idoralarning 
axborot tizimlari integratsiya qilinadi.

Jumladan, 2026-yil uchun moʻljallangan 
1,3 trillion soʻmlik subsidiyalarni talabgorlar 
ishtiroki zarur boʻlmagan holda davlat idoralari 
tomonidan proaktiv tarzda, qolgan subsidiyalar 
ayrim kelishish, xulosa olish va hujjatlarni 
rasmiylashtirish bosqichlarini chiqarib tashlagan 
holda soddalashtirilgan tartibda, ortiqcha 
ovoragarchiliksiz beriladi. Natijada subsidiya 
ajratish muddatlari keskin qisqaradi.

Davlatimiz rahbari moliyalashtirish 
mexanizmlarini yanada takomillashtirish, 
subsidiyalarning manzilliligi hamda tezkorligini 
taʼminlash, barcha jarayonlarni raqamlashtirish 
va fermerlar uchun qulay sharoit yaratish 
yuzasidan mutasaddilarga aniq topshiriqlar 
berdi.

OʻzA

Tanqidiy ruhda oʻtgan yigʻilishda ishga 
solinmayotgan imkoniyatlar, bu boradagi 
sustkashliklar koʻrsatib oʻtildi.

Yigʻilishda “mahalla yettiligi” aʼzolarining 
ish samaradorligini baholash uchun aniq 
mezonlar mavjud emasligi, ularning asosiy 
vazifasi boʻlgan ishsizlik va kambagʻallikni 
qisqartirishda masʼuliyatini yanada oshirish 
zarurligi taʼkidlandi. “Yettilik” faoliyati aholi 
bandligi va daromadlari ortishida bevosita aks 
etishi shartligi, mazkur yoʻnalishda manzilli 
va natijaga yoʻnaltirilgan ishlarni kuchaytirish 
zarurligi qayd etildi.

Mahallalarda kambagʻallik va ishsizlikni 
qisqartirishda, avvalo, ularning muammolari 
va “oʻsish nuqtalari”ni aniqlab, tizimli chora-
tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish 
topshirildi. Shuningdek, aholi murojaatlarini 
bevosita mahallaning oʻzida hal etishga eʼtiborni 
kuchaytirish vazifasi qoʻyildi.

Ogʻir toifadagi mahallalar boʻyicha amalga 
oshirilayotgan ishlar koʻrib chiqildi. Ushbu 
hududlarga alohida eʼtibor qaratib, infratuzilma, 
elektr taʼminoti, internet tarmogʻi, tomorqadan 
foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish 
topshirildi.

Joriy yilda mamlakatimizda kambagʻallik 
darajasi 8,9 foizdan 6 foizga tushishi kutilmoqda. 
Kelgusi yilda bu koʻrsatkichni 4,5 foizgacha 
qisqartirish maqsad qilingan.

Buning uchun mahallalarda ishlarni tashkil 
qilishga kompleks yondashish, barqaror bandlik 
yoʻnalishidagi xizmatlar qamrovini kengaytirish, 
daromad manbalarini yaratish, aholini kasb-
hunarga oʻqitish va tadbirkorlikka jalb qilish 
boʻyicha vazifalar belgilab berildi.

Har bir kambagʻal oila boʻyicha uning real 
imkoniyatlari va xohish-istaklarini inobatga 
olgan individual rejalarni ishlab chiqish muhim 
ekani taʼkidlandi.

Loyihaviy yondashuv doirasida “Bandlik 
organlari — ish beruvchilar hamkori”, “Teng 
imkon — inklyuziv bandlik”, “Barqaror kelajak 
sari”, “20 ta mahalliy brend”, “Bir kontur 
— bir mahsulot”, “Mahallada tadbirkorlikni 
rivojlantirish”, “Ijara yer va tomorqada suv 
taʼminotini yaxshilash”, “Eski bogʻlarni 
yangilash”, “1 ming gektar mevali bogʻ”, 
“Eksportchi kooperativlar” kabi dasturlar bilan 
1 million nafar kambagʻal aholini qamrab olish 
rejalashtirilgan.

Kambagʻallik va ishsizlikni kamaytirishda 
mahallalarda kichik va oʻrta loyihalarni 
amalga oshirish, jumladan, chegara va anklav 
hududlarda infratuzilmani yaxshilash, tunu 
kun ishlaydigan koʻchalar, turistik mahallalar, 
mikrosanoat markazlarini tashkil etish, sohil va 
yoʻl boʻyi infratuzilmani rivojlantirish chora-
tadbirlari taqdimot qilindi.

Bandlik dasturining 2025-yildagi ijrosi va 
2026-yilgi dasturni shakllantirish, norasmiy 
bandlikni qisqartirish masalalari ham koʻrib 
chiqildi.

Prezidentimiz mutasaddilarga mahallalar
dagi masalalarni manzilli hal qilish, aholi 
ehtiyojlari asosida amaliy ishlar samarador-
ligini oshirish, bandlik va kambagʻallikni 
qisqartirish borasidagi vazifalarning yuksak 
masʼuliyat bilan ijrosini taʼminlash yuzasidan 
topshiriqlar berdi.

OʻzA

Prezident Shavkat Mirziyoyev 9-dekabr kuni 
paxtachilik va gʻallachilikni moliyalashtirishni samarali 

tashkil etish hamda agrar sohada subsidiyalar ajratish yangi tizimi 
yuzasidan taqdimot bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev avtomobil yoʻllari sohasida amalga oshirilayotgan ishlar va 
kelgusi rejalar yuzasidan taqdimot bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev mahallalarni ishsizlik va 
kambagʻallikdan xoli hududlarga aylantirish, aholi bandligini 
taʼminlash boʻyicha amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan 

axborot bilan tanishdi.Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I

Xorijda kichik doʻkon ochgan oʻzbek tadbirkori 
haqida eshitish avval biz uchun hayratlanarli voqea 

boʻlardi. Hozir bunga odatlanib qoldik. Chet davlatlarda 
nafaqat doʻkon, balki katta savdo uylari, markazlari 
ochilib, oʻzbek brendidagi mahsulotlar yirik hajm va 
assortimentda sotilyapti. Ahamiyatlisi, bu kabi saʼy-
harakatlar davlatimiz va tadbirkorlar hamkorligida 

amalga oshirilmoqda. Maqsad — milliy mahsulotlarimizni 
jahon bozorida keng tanitish, yangi bozorlarga kirib 

borish va eksport hajmini oshirish.

Davomi 2-betda Davomi 4-betda

Xalqaro aloqalar

Uchrashuvda delegatsiya tarkibida FIA 
Senati prezidenti Karmelo Sans de Barros 
hamda mobillik va turizm boʻyicha vitse-
prezidenti Tim Shirman ham ishtirok 
etdilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Xalqaro avtomobil federatsiyasining (FIA) Toshkent shahrida 
boʻlib oʻtadigan Bosh assambleyasida ishtirok etish uchun mamlakatimizda boʻlib turgan ushbu nufuzli tashkilotning prezidenti 

Muhammad bin Sulaym boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.

Avtosportni tartibga soluvchi va yoʻl harakati 
xavfsizligini targʻib qiluvchi ushbu global 
tashkilot bilan oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
kengaytirishning dolzarb masalalari muhokama 
qilindi.

Muhammad bin Sulaym Oʻzbekistonda 
amalga oshirilayotgan professional va ommaviy 
sportni rivojlantirish, sogʻlom turmush tarzini 
targʻib qilish, aholi oʻrtasida jismoniy faollikni 
oshirish hamda barkamol avlodni tarbiyalashga 

qaratilgan keng koʻlamli islohotlarni yuqori 
baholadi.

Mamlakatimizda avtomobil sportining 
kartingdan tortib, to “Formula” poygalarigacha 
boʻlgan barcha yoʻnalishlarini rivojlantirishda 
yaqindan hamkorlik qilish muhimligi qayd 
etildi.

FIA universitetining imkoniyatlaridan 
foydalangan holda oʻzbekistonlik poygachilar, 
karting haydovchilari, muhandislar, 
konstruktor va mexaniklarni tayyorlash, 
Oʻzbekistonda zamonaviy avtosport 
infratuzilmasini yaratish, piyoda va transport 
vositalari harakati xavfsizligini taʼminlash 
dasturlarini amalga oshirishga koʻmaklashish 
hamda mazkur xalqaro tashkilot shafeligida 
xalqaro musobaqalar, avvalo, “Formula-1” 
bosqichlarini oʻtkazish masalalariga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Uchrashuv yakunida mamlakatimiz 
yetakchisi Xalqaro avtomobil federatsiyasi 
bilan hamkorlikni rivojlantirish, shuningdek, 
Oʻzbekistonda avtosportni xalqaro standartlarga 
muvofiq ommalashtirishga qoʻshgan 
katta shaxsiy hissasi uchun FIA rahbariga 
davlatimizning yuksak mukofoti — “Doʻstlik” 
ordenini topshirdi.

Taʼkidlash joiz, Oʻzbekiston 2019-yildan 
buyon federatsiyaning faol aʼzosi hisoblanadi. 
Oʻtgan yili Samarqandda FIAning 120 
yilligiga bagʻishlangan navbatdan tashqari 
Bosh assambleyasi boʻlib oʻtgan edi. Bu yilgi 
tadbir doirasida 12-dekabr kuni “Humo Arena” 
majmuasida yuqori martabali xorijiy mehmonlar 
hamda chempion poygachilar ishtirokida eng 
namunali sportchilar va jamoalarni taqdirlash 
marosimi oʻtkaziladi.

OʻzA
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Boshlanishi 1-betda

Gʻaniyev Shuxrat Madaminovich  — 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining agrar 
rivojlanish masalalari boʻyicha maslahatchisi 

“Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan irrigator” faxriy 

unvoni bilan

Nadjimov Marat Faxriyevich  — 
“Oʻzsuvloyiha” aksiyadorlik jamiyati bosh direktori

Saidov Yusup Mamatovich — Uzun tumani 
“Suv yetkazib berish xizmati” davlat muassasasi 
muhandis-gidrotexnigi, Surxondaryo viloyati 

“Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan pillachi” faxriy 

unvoni bilan

Yusupova Gulbaxar Erkinovna — Beruniy 
tumanidagi “KKR Ipak Cluster” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati pillachisi, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi

“Fidokorona xizmatlari uchun” 
ordeni bilan

Gaffurov Xusanboy Abdullayevich  — 
Oltiariq tumanidagi shaxsiy tomorqa yer egasi, 
Fargʻona viloyati

Dadajanov Abduvoxit Toshpulatovich  — 
Uchqoʻrgʻon tumanidagi “Toshpoʻlat hoji 
ota” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, 
Namangan viloyati 

“Mehnat shuhrati” ordeni bilan

Bekturayev Ummat Abbasovich — Xovos 
tumanidagi “Xovos gulshani” bogʻdorchilik 
yoʻnalishidagi masʼuliyati cheklangan jamiyati 
rahbari, Sirdaryo viloyati

Yormatova Dilarom — Oʻzbekiston davlat 
jahon tillari universiteti ekologiya va yashil 
resurslar kafedrasi mudiri

Ismoilov Farxodjon Voxobovich  — 
Surxondaryo viloyati hokimining qishloq va suv 
xoʻjaligi masalalari boʻyicha oʻrinbosari

Komilova Zamira Shukulloyevna  — 
“Gʻijduvon ipak tola” masʼuliyati cheklangan 
jamiyati hudud agronomi, Buxoro viloyati

Latipov Sultonboy Allayorovich  — 
Davlatlararo “Amudaryo” irrigatsiya kanallari 
boshqarmasining Toshsoqa boʻlimi boshligʻi, 
Xorazm viloyati

Madumarova Muxabbatxon Yusufjonov-
na  — Ulugʻnor tumanidagi “Yusufjon yeri” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Andijon viloyati

Nishanbayev Saidkarim Abduxokimo
vich  — Oʻzbekiston Respublikasi ichki ishlar 
vaziri oʻrinbosari

Normuradov Parda Boymirovich  — 
Gʻuzor tumanidagi “Pachkamar qorakoʻlchilik” 
masʼuliyati cheklangan jamiyati bosh choʻponi, 
Qashqadaryo viloyati

Raximova Manzura Rivojiddinovna  — 
Norin tumanidagi “Norin agropilla” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati rahbari, Namangan viloyati

Rizayev Abdurazok Mamanovich  — 
Karmana tumanidagi “Sevoltepa ravnaqi” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Navoiy 
viloyati

Seyfullayev Baxtiyar Kemalovich  — 
Taxtakoʻpir tumani “Suv yetkazib berish 
xizmati” davlat muassasasi yetakchi muhandis-
gidrotexnigi, Qoraqalpogʻiston Respublikasi

Tuxtakuziyev Abdusalim  — Qishloq 
xoʻjaligini mexanizatsiyalash ilmiy-tadqiqot 
institutining tuproqqa ishlov berish mashinalari 
laboratoriyasi mudiri

Uzakov Ulugʻbek Yuldashevich  — 
Qashqadaryo viloyati hokimining qishloq va suv 
xoʻjaligi masalalari boʻyicha oʻrinbosari

Xasanova Muxabbat Mamaraximovna — 
Baxmal tumanidagi “Gulbuloq sabzavotlar 
makoni” fermer xoʻjaligi boshligʻi, Jizzax 
viloyati

Xatamov Jaxongir Jurayevich  — 
Oʻzbekiston Respublikasi Bosh prokurorining 
oʻrinbosari

Xolmirzayev Dustmuxammad  — Sa-
marqand davlat veterinariya meditsinasi, 
chorvachilik va biotexnologiyalar univer-
sitetining yaylov chorvachiligi, qorakoʻl-
chilik, asalarichilik va ipakchilik kafedrasi 
professori

Chariyeva Xilal Dustmuratovna  — 
Ingichka tolali paxtachilik ilmiy-tadqiqot 
institutining intensiv navlar seleksiyasi 
laboratoriyasi mudiri, Surxondaryo viloyati

Shenazarov Baxodir Mamanazarovich — 
“Norin-Fargʻona” irrigatsiya tizimi boshqarmasi 
bosh mutaxassisi, Fargʻona viloyati

Yusupov Gʻafurjon — Bekobod tumanidagi 
“Yusupov Obid fayz” koʻp tarmoqli fermer 
xoʻjaligi ish boshqaruvchisi, Toshkent viloyati

“Doʻstlik” ordeni bilan

Abdulazizov Oblaqul  — “Mirza-Pay” 
irrigatsiya tizimi boshqarmasi kanallari katta 
muhandis-gidrotexnigi, Samarqand viloyati

Abdullayev Nurali Yusufaliyevich  — 
Agrosanoatni rivojlantirish agentligi direktori

Abdurayimov Jasurbek Odilovich  — 
Baliqchi tumani hokimi, Andijon viloyati

Abillayev Urazbay — Don va sholi ilmiy-
ishlab chiqarish birlashmasi laboratoriya mudiri, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi

Darvishev Shavkat Turayevich — Doʻstlik 
tumani hokimi, Jizzax viloyati

Zaytov Ziyauatdin Imamatdinovich  — 
Nukus tumani hokimi, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi

Zyaduloyev Abduraxim Norovich  — 
Sariosiyo tumanidagi “Faxriddin asalchi” fermer 
xoʻjaligi boshligʻi, Surxondaryo viloyati

Karimov Rahmon Qahorovich — Buxoro 
tumanidagi “Karim Qahhor” fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Buxoro viloyati

Komilov Baxrom Urinovich  — Fargʻona 
viloyatidagi “Ferghana Spinning” paxta-
toʻqimachilik klasteri rahbari

Qoʻldasheva Muxtasarxon Abdumutal-
ibovna  — Buloqboshi tumanidagi shaxsiy to-
morqa yer egasi, Andijon viloyati

Mavlyanov Dusyar Irgashevich  — Koson 
tumanidagi “Koson” koʻp tarmoqli fermer 
xoʻjaligi boshligʻi, Qashqadaryo viloyati

Oljabayeva Salixa Izbasarovna  — Tomdi 
tumanidagi “Aldiyar-Qalanbay” tuyachilik 
fermer xoʻjaligi choʻponi, Navoiy viloyati

Rashidova Dilbar Karimovna  — Paxta 
seleksiyasi, urugʻchiligi va yetishtirish 
agrotexnologiyalari ilmiy-tadqiqot institutining 
organik paxtachilik laboratoriyasi mudiri

Sayfudinova Shahnoza Shonazarovna  — 
Mirzaobod tumanidagi “A    Master    fruit” 
masʼuliyati cheklangan jamiyati bosh direktori, 
Sirdaryo viloyati

Umarov Xalimjon Komilovich  — Quva 
tumani hokimi, Fargʻona viloyati

Xamidullayev Abdulla  — Boʻstonliq 
tumanidagi “Escalade biznes invest” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati direktori, Toshkent viloyati

Xolmuradov Akmal Arslanovich  — Quyi 
Chirchiq tumani hokimi, Toshkent viloyati

Shukurov Alisher Nematullayevich  — 
Oʻzbekiston Respublikasi qishloq xoʻjaligi 
vazirining oʻrinbosari 

“Jasorat” medali bilan

Axmadqulov Muxammadzulun Muxam-
madali oʻgʻli  — Qoʻrgʻontepa tumanidagi 
“Ahmadqulibek” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Andijon viloyati

Barotov Sobir Toʻxtayevich  — “Amu-
Buxoro” irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi 
ekskavator mashinisti, Buxoro viloyati

Karimov Ikrom Gʻulomovich  — Arnasoy 
tumanidagi shaxsiy tomorqa yer egasi, Jizzax 
viloyati

Otepbergenov Sarsenbay Niyetbayevich — 
Qonlikoʻl tumanidagi shaxsiy tomorqa yer egasi, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi

Rajabov Tursunpoʻlot Safarovich  — 
Qiziltepa tumanidagi “Safarobod bogʻi” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Navoiy 
viloyati

Suvonov Nurmuxammat Bobomura-
dovich  — Paxtachi tumanidagi “Mirzayev 
Shuhrat Kenjayevich” fermer xoʻjaligining 
gʻalla oʻrish kombayni operatori, Samarqand 
viloyati

Xasanov Avaz Tadjikulovich  — Bekobod 
tumanidagi shaxsiy tomorqa yer egasi, Toshkent 
viloyati

Hasanov Akbar Muhammadiyevich  — 
Shahrisabz tumanidagi “Hasanov Akbar 
M u h a m m a d i y e v i c h ”  b o g ʻ d o r c h i l i k 
yoʻnalishidagi masʼuliyati cheklangan jamiyati 
rahbari, Qashqadaryo viloyati

Yaxyayev Utkirjon Tuychiyevich — Xovos 
tumanidagi “Saboxat Haydarovna” fermer 
xoʻjaligi boshligʻi, Sirdaryo viloyati 

“Kelajak bunyodkori” 
medali bilan

Axmedov Jamshid Baxtiyor oʻgʻli  — 
Paxtakor tumanidagi “Bogʻishamol tomorqa 
eksport” masʼuliyati cheklangan jamiyati 
rahbari, Jizzax viloyati

Turdiyev Akbarali Usmon oʻgʻli  — 
“Toshkent irrigatsiya va qishloq xoʻjaligini 
mexanizatsiyalash muhandislari instituti” milliy 
tadqiqot universitetining tayanch doktoranti 

“Shuhrat” medali bilan

Abdulmitalipov Abdushukur Shuxratjon 
oʻgʻli — Bagʻdod tumanidagi “A.Madaminov” 
koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi ish boshqaruvchisi, 
Fargʻona viloyati

Ashirova Tajigul Allanazarovna  — 
Ellikqalʼa tumanidagi “Amirobod Mardoni” 
koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi

Bozarov Ahror Xudaykulovich  — 
Qarshi tumanidagi “Xudoyqulov Sarvarbek 
Ahrorovich” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Qashqadaryo viloyati

Bozorboyev Toshqinboy Mutalibovich  — 
Mingbuloq tumanidagi “Gulchehra Ozodbek 
Abdumutal” parrandachilik oilaviy korxonasi 
rahbari, Namangan viloyati

Djumanazarova Komila Saydaxmatov-
na  — Oʻrta Chirchiq tumanidagi “Dostonbek 
Azizbek agro” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Toshkent viloyati

Dosmuxamedova Muxayyo Xusnitdinov-
na  — Toshkent davlat agrar universitetining 
umumiy zootexniya va zootexnologiyalar kafe-
drasi professori

Jobborov Burxonjon Abdusattorovich  — 
Baliqchi tumanidagi “Burhon” koʻp tarmoqli 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Andijon viloyati

Jumabayev Umirbek Sultanovich — Xonqa 
tumanidagi “Bogʻibek Jonibek” koʻp tarmoqli 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Xorazm viloyati

Ibodullayev Jumanazar Maxmatmuro-
dovich  — Mirishkor tumanidagi “Turon agro-
texservis mashina-raktor parki” masʼuliyati 
cheklangan jamiyatining gʻalla oʻrish kombayni 
operatori, Qashqadaryo viloyati

Ilxambekov Kaxramon Kasimjonovich — 
Yuqori Chirchiq tumanidagi “Eco agro product” 
bogʻdorchilik fermer xoʻjaligi boshligʻi, 
Toshkent viloyati

Ismailov Maksud Koshnazarovich  — 
Toʻrtkoʻl tumanidagi “Qoʻshnazar paxtakor” 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi

Isroilov Abdurashid Abduraxmonovich  — 
Qishloq xoʻjaligini davlat tomonidan qoʻllab-
quvvatlash jamgʻarmasini boshqarish departamenti 
direktori

Ishpulatov Zokir Eshkurbonovich  — 
Oʻzbekiston Respublikasi suv xoʻjaligi vazirining 
birinchi oʻrinbosari – Suv xoʻjaligi obyektlarini 
ekspluatatsiya qilish agentligi direktori

Kadirov Mexroj Usmonovich  — 
Samarqand tumanidagi shaxsiy tomorqa yer 
egasi, Samarqand viloyati

Kuziyev Baxodir Tuxtayevich  — 
Boyovut tumanidagi “Anvarbek Abbosbek” 
fermer xoʻjaligining paxta terish kombayni 
mexanizatori, Sirdaryo viloyati

Koʻldoshev Feruz Qoʻldosh oʻgʻli  — 
Kogon tumanidagi “Combo Profit” 
masʼuliyati cheklangan jamiyati rahbari, 
Buxoro viloyati

Qosimov Akmaljon Malikjonovich  — 
Oʻzbekiston Respublikasi qishloq xoʻjaligi 
vaziri oʻrinbosari

Mansurov Asror Mexriddinovich  — 
Buxoro viloyatidagi “Qorakoʻl kumush kalava” 
paxta-toʻqimachilik klasteri rahbari

Mirzayev Nuroli Abdiraimovich  — 
Koʻkdala tumanidagi “Chiroqchi istiqlol 
parrandachilik” masʼuliyati cheklangan jamiyati 
rahbari, Qashqadaryo viloyati

Muqimov Xasan Xursanovich  — Angor 
tumanidagi “Ikki doʻst Surxon Angor” koʻp tarmoqli 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Surxondaryo viloyati

Moʻminov Isoq Murataliyevich  — 
Jarqoʻrgʻon tumanidagi “Ergash bobo” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Surxondaryo 
viloyati

Muxtarova Jamila Shukurovna — Jomboy 
tumanidagi “Jomboy agropilla” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati pillachisi, Samarqand 
viloyati

Nadirov Abdukadir  — Ohangaron 
tumanidagi “Taraqqiyot Baxtiyor” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati rahbari, Toshkent viloyati

Nematov Mannob Nuriddinovich  — 
Qumqoʻrgʻon tumanidagi “Guliston” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Surxondaryo 
viloyati

Otamuratov Shonazar Sultanovich  — 
Qoʻshkoʻpir tumani veterinariya va 
chorvachilikni rivojlantirish boʻlimining 
veterinariya uchastkasi mudiri, Xorazm viloyati

Ochilov Farhod Baxtiyarovich  — 
Navbahor tumanidagi shaxsiy tomorqa yer 
egasi, Navoiy viloyati

Raimqulov Rustam Nazarqulovich  — 
Zafarobod tumanidagi “Forish yoʻllari” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Jizzax 
viloyati

Rasulov Tavakaljon Qodirjon oʻgʻli  — 
“Norin-Qoradaryo” irrigatsiya tizimlari havza 
boshqarmasi ekskavator mashinisti, Andijon 
viloyati

Rasulov Toji Mamatxoliqovich  — 
Sherobod tumanidagi “Rasulov Toji” anorchilik 
yoʻnalishidagi masʼuliyati cheklangan jamiyati 
rahbari, Surxondaryo viloyati

Raximov Axrorjon Ortikboyevich  — 
Dangʻara tumanidagi “Best cotton fields” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Fargʻona viloyati

Raxmanova Zoxida Turgunovna  — 
Sayxunobod tumani “Suv yetkazib berish 
xizmati” davlat muassasasi bosh muhandisi, 
Sirdaryo viloyati

Raxmatov Odil Sharipxonovich  — Uychi 
tumanidagi “Uychi parranda” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati rahbari, Namangan viloyati

Rahmonov Muxiddin Mamurovich  — 
Mirzaobod tumani veterinariya va chorvachilikni 
rivojlantirish boʻlimining “Toshkent” 
veterinariya uchastkasi mudiri, Sirdaryo viloyati

Rashidov Shohruh Farhod oʻgʻli — Xatirchi 
tumanidagi “Xatirchi invest export” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati rahbari, Navoiy viloyati

Rizonov Azimxon Xolovich  — 
Kattaqoʻrgʻon tumanidagi “Azimxon Rizonov” 
koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, 
Samarqand viloyati

Sauitbayev Marat Shayniyazovich  — 
“Karmana-Konimex” irrigatsiya tizimi 
boshqarmasining Konimex tumanlararo 
gidrouchastkasi kanali boshligʻi, Navoiy viloyati

Sobirov Muzaffar Ravshanbekovich  — 
Qoʻshkoʻpir tumanidagi “Muattar” koʻp tarmoqli 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Xorazm viloyati

Turabov Kamolxon Ziyavidinovich  — 
Uchkoʻprik tumanidagi “Ziyovuddin ota 
orzusi” bogʻdorchilik fermer xoʻjaligi boshligʻi, 
Fargʻona viloyati

Umarov Gulmurod Normurodovich  — 
Jondor tumanidagi “Arjumanbonu chorvasi” 
parrandachilik klasteri boshligʻi, Buxoro viloyati

Oʻrinov Ikrom Shukurulloyevich  — Olot 
tumanidagi “Shukrullo Oʻrinov” koʻp tarmoqli 
fermer xoʻjaligi boshligʻi, Buxoro viloyati

Usmonov Joʻrabek Toʻlanboyevich  — 
Qoʻshtepa tumanidagi “Ismoil Joʻrabek 
saxovati” koʻp tarmoqli fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Fargʻona viloyati

Xamrayev Bobir Zoxir oʻgʻli — Oʻsimliklar 
karantini va himoyasi agentligi direktorining 
birinchi oʻrinbosari

Xamidov Odil Raximjonovich  — Piskent 
tumanidagi “Uch avlod” fermer xoʻjaligining 
paxta terish kombayni mexanizatori, Toshkent 
viloyati

Xasanova Zarafshon Matyokubovna  — 
Xiva tumanidagi “Qiyot bioservis” masʼuliyati 
cheklangan jamiyati rahbari, Xorazm viloyati

Xoliqov Qodirjon Dadamirzayevich  — 
Kosonsoy tumanidagi “Namangan paxta 
teks” masʼuliyati cheklangan jamiyatining 
gʻalla oʻrish kombayni operatori, Namangan 
viloyati

Choriyev Azamat Mahammadiyevich  — 
Qamashi tumanidagi “BBU-Azamat” dorivor 
oʻsimliklar yetishtiruvchi masʼuliyati cheklangan 
jamiyati direktori, Qashqadaryo viloyati

Shayzakov Ikrom Uralovich  — Doʻstlik 
tumanidagi “Ilhom Sharif” koʻp tarmoqli fermer 
xoʻjaligi boshligʻi, Jizzax viloyati

Sherov Erkin Kurbanovich — Pastdargʻom 
tumanidagi “Eldor” chorvachilik fermer xoʻjaligi 
boshligʻi, Samarqand viloyati

Shuxratov Sardor Shuxratovich  — 
Guliston tumanidagi “Jasur Sardor fayzi” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi boshligʻi, Sirdaryo 
viloyati

Erkinov Inxamjon Usmonovich  — 
Jalaquduq tumanidagi “Mirjahon Asliddin 
dalasi” fermer xoʻjaligi suvchisi, Andijon 
viloyati

Hech kim jamiyatdan tashqarida 
shaxs boʻlolmaydi. Zero, inson 
faqat jamiyatda yashaganida, uning 
aʼzolari bilan doimiy munosabatga 
kirishgandagina yashash, oʻqish, 
ishlash va biror ishni bajarish 
jarayonida oʻzligini, tafakkur 
darajasini namoyon qila oladi. 
Jamiyat, atrof-muhit inson oldiga 
tegishli vazifa, maqsad qoʻyadi, yuz 
berayotgan jarayonlardan xulosa 
chiqarishga undaydi. Yaʼni inson va 
jamiyat chambarchas bogʻliq. 
Oʻzbekiston xalq yozuvchisi 
Isajon SULTON bilan suhbatimiz 
yurtimizdagi islohotlar va ularning 
aholi tafakkuri, orzu-umidlari, 
qarashlariga taʼsiri haqida boʻldi.

QISHLOQ XO‘JALIGI XODIMLARI KUNI MUNOSABATI BILAN SOHA RIVOJIGA MUNOSIB HISSA 
QO‘SHGAN YURTDOSHLARIMIZDAN BIR GURUHINI MUKOFOTLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
F A R M O N I

Qayerda boʻlmaylik, kim boʻlmaylik Vatan 
madhiyasini eshitganimizda, ijro qilganimizda 
vujudimizni oʻzgacha bir his-tuygʻu qamrab oladi. 
Tasavvurimizda tasvirlab berish mushkul boʻlgan 
oʻziga xos manzara shakllanib, xayolimizdan 
vatanimiz tarixi, buguni, kelajagiga daxldor oʻylar 
oʻta boshlaydi. 

Beqiyos zamin, jannatmonand oʻlkada 
yashayotganimizni dilimizga jo etib turguvchi 
qadrdon madhiyamiz haqida gap ketganda, 
menimcha, barchamiz shunday hisni tuyamiz. 

Ha, davlat madhiyasini shunchaki, tinglab, 
eshitib, aytib boʻlmaydi. U odamda oʻzgacha 
gʻurur va faxr tuygʻusini joʻsh urdiradigan, vatanga 
muhabbat va sadoqat hissini uygʻotadigan buyuk 
qoʻshiq. Bu qoʻshiq har bir insonni gʻururlanishga, 
mustaqilligimizni mustahkamlashga, bugungi 
farovon hayotning qadriga yetishga undashi bilan 
qadrli. Bu qoʻshiq — milliy gʻururimiz timsoli. 
Shunisi bilan suyukli.

Madhiya — mamlakatni mamlakat, millatni 
millat sifatida anglatuvchi ramz. Mustaqil 
Oʻzbekistonning barcha davlat ramzlari, shu 
jumladan, madhiyamiz har birimiz uchun aziz 
va muqaddas. Davlat ramziga zoʻr ehtirom bilan 
qarash esa shu yurtning farzandi uchun muqaddas 
burch. 

Bugun mustaqil Oʻzbekiston madhiyasi 
sadolari nafaqat yurtimizdagi sayilu umumxalq 
bayramlarida, balki xorij davlatlarida, xalqaro 
anjumanu nufuzli sport musobaqalarida baralla 
yangramoqda. Tarixga muhrlanayotgan bunday 
voqeliklar, yirik tantanalarda Oʻzbekiston 
madhiyasi koʻp bor jarang sochmoqda va shunday 
davom etadi ham. Chunki unda ulugʻ xalq — 
oʻzbek millati shahdu shijoati, yangi Oʻzbekiston 
qudrati namoyon. 

Dilshod ULUGʻMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

— Tejon katta shahar, uning Janubiy 
Koreyadagi strategik mavqei va iqtisodiy 
salohiyati haqida qisqacha toʻxtalib oʻtsangiz.

—  Tejon Janubiy Koreyadagi fan va 
texnologiyalar markazi sanalgani uchun 
koʻpincha “Fan poytaxti” deb ataladi. 
Hukumat tomonidan moliyalashtiriladigan 
27 ta tadqiqot instituti Tejonda joylashgan. 
U yerda elektronika, telekommunikatsiya, 
biotexnologiya va milliy mudofaa sanoati kabi 
asosiy sohalarni tadqiq qiluvchi institutlar bor, 
magistr va doktorlik darajasiga ega taxminan 
30 ming tadqiqotchi ishlaydi. 

Shuningdek, Tejonda yarimoʻtkazgichlar 
va batareyalardan tortib, sunʼiy yoʻldoshlar, 
robototexnika, kvant hisoblash va yadroviy 
sintez energiyasigacha boʻlgan turli tadqiqotlar 
markazi mavjud. Shu bois, shahrimizni 
“Janubiy Koreyaning miyasi” deb atash 
mumkin. 

Tejon Jahon intellektual mulk tashkiloti 
— WIPO tomonidan ham dunyo darajasidagi 
fan va texnologiya shahri sifatida tan 
olingan. 2024-yil holatiga koʻra, fan 
va texnologiya intensivligi boʻyicha 
Osiyoda birinchi, dunyoda yettinchi 
oʻrinda turadi. Yurtimizning kelajakdagi 
oʻsish mexanizmlari boʻyicha tadqiqotlar 
shahrimizda davom etmoqda. Yaqindan 
buyon kvant hisoblash bilan bogʻliq asosiy 
tadqiqot institutlari Tejonda keng koʻlamli 
tadqiqotlar olib bormoqda. Mudofaa 
sanoatida ham sezilarli darajada oʻsishni 
boshdan kechirmoqda va bu sohada asosiy 
tadqiqot institutlari shu yerda joylashgan.

LI CHAN U: “MEHMONDO‘ST O‘ZBEK XALQINI 
O‘ZBEKISTON KONSTITUTSIYASI QABUL QILINGAN KUN 

MUNOSABATI BILAN SAMIMIY MUBORAKBOD ETAMAN”

MUQADDAS VA MANGU QO‘SHIQ

Oʻzbekistonning Janubiy Koreyadagi elchixonasi tomonidan Tejon 
shahrining strategik ahamiyati, fan va texnologiya sohasidagi yutuqlari, 
Oʻzbekiston bilan hamkorlik istiqbollari, taʼlim sohasida yaratilayotgan 
imkoniyatlar va almashinuvlar haqida shahar hokimi Li Chan U bilan 
intervyu tashkil etildi deb xabar qilmoqda “Dunyo” AA muxbiri.

Keyingi 10 yil ichida Tejon 
mamlakatimizning eng boy shahriga aylanishi 
kutilmoqda. Shahrimiz oltita strategik 
sohaga ega: aerokosmik, biosogʻliqni 
saqlash, yarimoʻtkazgich, mudofaa, kvant 
va robototexnika. Ushbu strategik sohalar 
tez oʻsishni boshdan kechirmoqda va Tejon 
kelajakdagi oʻsish mexanizmiga yetakchilik 
qilishi kutilmoqda. 

Hududida 29 ta biokompaniya roʻyxatga 
olingan Tejon Janubiy Koreya biosanoatida 
muhim rol oʻynaydi. Shahar ushbu 
innovatsion texnologiyalardan foydalanib, 
startaplar va yetakchi kompaniyalarga aylana 
oladigan isteʼdodlarni rivojlantirishga turtki 
bermoqda.

— Siz 2022-yilda Sirdaryo viloyati 
hokimi bilan uchrashgansiz. 2025-
yil oktyabr oyida Oʻzbekistonga tashrif 
buyurishni rejalashtirgan edingiz, ammo u 
turli sabablarga koʻra bekor qilindi. Tejon 
va Oʻzbekiston oʻrtasida hududlararo 
almashinuv va hamkorlikni kengaytirish 
boʻyicha aloqalar qanday deb oʻylaysiz?

— Fikrimcha, Oʻzbekiston Markaziy 
Osiyodagi yetakchi davlat. Janubiy Koreya 
va Oʻzbekiston oʻrtasidagi doʻstona va 
hamkorlik munosabatlari yil sayin rivojlanib 
bormoqda. Oʻzbekistonda koreys millatiga 
mansub taxminan 170 ming aholi yashaydi. 
Bu raqamlar munosabatlarimizni yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

2022-yilda Sirdaryo viloyati hokimi 
Tejonga tashrif buyurgan edi. Oʻsha paytda 
koʻplab ahamiyatli kelishuvlarga erishilgan. 

Biz shu yil oktabr oyida Oʻzbekistonga 
tashrif buyurishni rejalashtirgan edik. Biroq 
jadvaldagi tigʻiz vaqt tufayli tashrif amalga 
oshmay qoldi. Men doim keraksiz tashriflardan 
koʻra amaliy, maqsadli chora-tadbirlarni afzal 
bilaman. Kelgusi yil imkoniyat boʻlishi bilan, 
albatta, yurtingizga tashrif buyuramiz. 

— Tejondagi oliy taʼlim muassasalari 
oʻzbek talaba yoshlariga qanday 
imkoniyatlarni taklif qiladi?

— Hozir Tejondagi universitetlarda 
taxminan 13 yarim mingga yaqin xorijlik 
talaba tahsil olmoqda. Shundan 420 nafari 
oʻzbekistonlik. Ularning Tejonda tadqiqot 
olib borishi, magistr va doktorlik darajalarini 
olishi uchun barcha shart-sharoit yaratilgan. 
Hatto ish faoliyatini yoʻlga qoʻyishi uchun ham 
imkoniyatlar mavjud. 

— Kelajakda ikki mamlakat oʻrtasida 
yoshlar va madaniy almashinuv dasturlarini 
joriy etish boʻyicha fikringiz qanday?

— Avvalo, birodar va doʻst shaharlar 
oʻrtasidagi hamkorlik juda muhim ahamiyat 

kasb etishini taʼkidlashim kerak. Men 
madaniyat, sanʼat va sportning barcha 
sohalarida almashinuvlarni rivojlantirish 
tarafdoriman. Tejon shahrida simfonik 
orkestr, raqs ansambli va xori, anʼanaviy 
musiqa guruhlari, umuman, turli sanʼat 
yoʻnalishida markazlar faoliyat yuritadi. 
Madaniyat va sanʼat boʻyicha xalqaro 
tadbirlar muntazam oʻtkazib kelinadi. 
Masalan, Tejon “Midnight” xalqaro 
festivalida Oʻzbekiston sanʼat namoyandalari 
ham ishtirok etishi mumkin. 

— Oʻzbekistonning tashqi siyosatdagi 
oʻrnini qanday baholaysiz?

— Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston 
Prezidentining faol va uzoqni koʻzlagan 
mintaqaviy siyosati tufayli nafaqat oʻzaro 
ishonchni mustahkamlashga, balki mintaqa 
rivojiga toʻsqinlik qilayotgan koʻp yillik 
kelishmovchiliklarga barham berishga 
muvaffaq boʻlindi. Aynan Maslahat 
uchrashuvlari formatidagi muloqot davomida 
bahsli, jumladan, davlat chegaralarini 
delimitatsiya qilish bilan bogʻliq masalalarni 
hal qilish uchun asoslar yaratilgani alohida 
eʼtiborga loyiq. 

Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining 
Toshkent shahrida oʻtkazilgan yettinchi 
Maslahat uchrashuvida Ozarbayjonning 
ham sammitga qoʻshilganini eshitdim. Bu 
mintaqaning diplomatik imkoniyatlarini 
yanada oshirishga zamin yaratadi. Oʻzbekiston 
nafaqat Markaziy Osiyoda, balki Janubi-
sharqiy va Shimoli-sharqiy Osiyoda ham 
koʻplab mamlakatlar bilan aloqalarda muhim 
oʻringa ega. 

— 8-dekabr — Oʻzbekiston Konstitutsiyasi 
kuni. Ushbu bayram arafasida oʻzbek xalqiga 
aytar soʻzingiz bormi?

— Mehmondoʻst oʻzbek xalqini 
Oʻzbekiston Konstitutsiyasi qabul qilingan 
kun munosabati bilan samimiy muborakbod 
etaman. Umid qilamanki, bu konstitutsiya 
asosida Oʻzbekiston Markaziy Osiyodan 
tashqariga chiqib, jahon tarixida alohida oʻrin 
tutadigan millatga aylanadi. Tejon fuqarolari 
nomidan Oʻzbekistonning ilm-fan, madaniyat, 
sanʼat, texnologiya, boshqa koʻplab sohalarda 
yanada rivojlanishiga tilakdoshman va doim 
qoʻllab-quvvatlashimni bildiraman.

“Dunyo” AA
  Tejon 

10-dekabr — Oʻzbekiston Respublikasi 
Davlat madhiyasi qabul qilingan kun

Vatanga boʻlgan mehrni hamma har xil bildiradi. Kimdir fikri, 
soʻzi mulohazasi, yana kimdir kasb taqozosi bilan oʻz mehnati, amali orqali izhor etadi. 

Lekin ana shu turfalikni bir joyga jamlovchi, millatni birlashtiruvchi, jipslashgan xalqni 
dunyoga tanituvchi yana bir vosita bu — davlat madhiyasidir. 

Oʻzbekiston Respublikasi
                Prezidenti         	       SH.MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2025-yil 9-dekabr
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* * * 
— Odatda muayyan mamlakat yoki 

hududning taraqqiyoti haqida soʻz 
yuritilganda iqtisodiy oʻsish, sanoatlashtirish 
va yangi texnologiyalarni tatbiq etish, ishlash 
va yashash uchun qulay va xavfsiz muhit 
yaratish, shuningdek, aholiga sifatli tibbiy 
yordam koʻrsatish, taʼlim kabi jihatlarga 
koʻproq urgʻu beriladi. Bu toʻgʻri, albatta. 
Ayni paytda taraqqiyot mamlakatdagi ishlab 
chiqarish darajasi, yangi texnologiyalarning 
xalq xoʻjaligi sohalariga qanchalik tatbiq 
etilgani kabilar bilangina oʻlchanmaydi. 
Aholining maʼnaviy qarashlari, islohotlarga 
munosabati, ularda ishtirok etish darajasi 
orqali ham namoyon boʻladi. Keling, bugun 
yurtimizda roʻy berayotgan oʻzgarishlar, 
bugunimiz va kelajagimiz haqida 
fikrlashsak...

— Bu xayrli jarayonlar haqida oʻylamaydigan 
odam boʻlmasa kerak. Hech bir mubolagʻasiz 
aytish mumkinki, har biri yillarga teng kunlarda 
yashayapmiz. “Milliy tiklanishdan — milliy 
yuksalish sari” gʻoyasi ostida mamlakat ravnaq 
topishi bilan bir qatorda asriy anʼanalarimizga 
mos ravishda oʻta muhim qadriyat — inson 
qadri borasida eng yuksak minbarlarda 
yangragan tashabbuslar yurtdoshlarimiz uchun 
ham, boshqa oʻlkalar aholisi uchun ham birdek 
taalluqli. Oddiy qilib aytsak, yangi davrda 
Oʻzbekistonning har bir tashabbusi insonlarni 
yaxshilik va ezgulikka chorlab turibdi. Bu har 
bir oʻzbek qalbida faxr va gʻurur uygʻotishi 
shubhasiz. Inson qadrining yuksalishi oʻz-
oʻzidan milliy oʻzlikning yuksalishini ifoda 
etadi.

— Vatanimizdagi izchil islohotlarni 
nomma-nom sanash mushkul. Ularni 
koʻrib, his etib turibmiz. Ayni paytda shu 
ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, madaniy islohotlar 
jarayonida insonlar ongi va tafakkuri 
ham oʻzgarib boryapti deb bemalol aytish 
mumkin. Aholining kechagi va bugungi orzu-
umidlari oʻrtasidagi oʻzgarishlarni qanday 
izohlay olasiz? 

— Islohotlar mamlakat yuksalsin, aholi 
farovonligi oshsin, xalq oʻz yurtini yanada sevib, 
koʻz qorachigʻiday ardoqlasin degan ulugʻ niyat 
bilan boʻlyapti. Rivojlangan davlatlarda xalq 
bunyod etgan turmush tarziga shohid boʻlgan 
yurtdoshlarimiz bu haqida kechagina hayratlanib 
soʻzlardi. Bugun shunday farovonlik yurtimizda 
vujudga kelmoqda. Yaqin-yaqingacha 
vatandoshlarimizning imkoniyati tor, orzu-
havasi turmushi kabi oddiy edi: “Imorat qurib 
toʻylar qilsam, oʻgʻil-qizlarimni joylasam, Xudo 
bersa, mundayroq biron avtomashina olsam, bir 
oʻzbekka shu yetadi”, der edik. Bugun orzular 
oʻzgardi: koʻpchilik oilalarda bir emas, bir 
nechtadan avtoulov bor va ular endi hasham 
uchun emas, oilaga xizmat qilish uchun gʻizillab 
yuribdi. “Farzandimni uyli-joyli qilib olsam, 
vazifamni oʻtagan boʻlaman, qolganini Xudo 
berar” degan gaplar ham oʻtmishda qoldi. Bugun 
ota-onalar “Najot bilimdadir” degan hikmatning 
maʼnosini yaxshi anglaydi, millionlab yoshlar 
turli soha boʻyicha bilim olishga intilmoqda.

Qaysi birini aytaylik? Taʼlimdan ishlab 
chiqarishgacha, xalqaro siyosatdan tibbiyotgacha, 
ijtimoiy himoyadan davlat xizmatlarigacha, 
transport va logistikadan tadbirkorlikkacha — 
barcha sohalarda tub oʻzgarishlar sodir boʻldi va 
davom etyapti! Elga xizmat qilayotgan yuzlab 
korxonalar, tadbirkorlik shoxobchalari kecha 
barmoq bilan sanarli emasmidi? Zamonaviy 
ulkan komplekslar qad koʻtarar ekan, aholi ham 
gʻayrat bilan tadbirkorlikka kirishib ketganini 
ayting. Yangi jarayonlar yurtdoshlarimizda 
intilish hissini uygʻotib yubordi, yaʼni hayotga 
munosabat oʻzgardi. Yal-yal yonib turgan 
peshlavhalar, doʻkonlarning shakl-u shamoyili, 
undagi xizmatchilarning muomalasi, insonlarni 
qiziqtiradigan mahsulotlarning bari yangilik. 
Ranglar tanlovi ham boshqacha — avvallari 
oddiy tuslar tanlangan boʻlsa, hozir chorlovchi, 
daʼvat etuvchi, kishi eʼtiborini tortuvchi ranglar 
ustun. Avvallari odamlar oddiy usulda kamtarona 
uylar qurardi, kamdan-kam kishilargina ikki 
qavatli imorat tiklardi. Endi oddiy kishilar ham 
ikki-uch qavatli, keng va shinam uylar quradigan 
boʻldi. Inshootlarning shakl-u shamoyili ham 

yangilanib, qulay yechimlar urf boʻldi. Oldinlari 
shaharning baland uylari toʻqqiz qavatli boʻlardi, 
butun shahar boʻylab bir nechtagina oʻn olti 
qavatli imorat bor edi. Bugun qirq-ellik qavatli 
binolar qad koʻtargan. 

Koʻpchilikning boylik tushunchasi va 
munosabati ham oʻzgarmoqda. Ilgari ishlab 
topilgan mablagʻlar oddiy hashamlar uchun 
sarflangan boʻlsa, bugun elga xizmat tufayli 
obroʻ-eʼtibor qozonish, katta maqsadlarga 
yoʻnalish birinchi oʻringa chiqyapti. Kishilar 
tadbirkorlikning yangi turlariga dadil kirib 
bormoqda. Boshqacha aytganda, islohotlar 
ularning ishbilarmonlik qobiliyatini roʻyobga 
chiqardi. Yangi mexanizmlar ishga tushdi. 
Avvaliga oddiy xizmat shoxobchalari, 
doʻkonchalar ochilgan boʻlsa, raqobat 
kuchaygani sayin ishlab chiqarishning yangi 
va xususiy turlariga ragʻbat ortdi. Zamonaviy 
tadbirkorlik zamonaviy bilimlarni talab qila 
boshladi. Yoshlarning bilim olishga, tajriba 
orttirishga intilishi kuchaygan deb bejiz aytib 
oʻtmadik. Chunki raqobat ortgani sayin yangi 
bilimlarga ehtiyoj paydo boʻldi. Bu jarayon 
allaqachon boshlanib ulgurdi, tadbirkorlarimiz 
anʼanaviy oldi-sotdi yoki oddiy baqqollik ish 
bermasligini allaqachon anglab yetgan.

 Shiddat bilan elektron bozor rivojlandi, 
ajablanarli joyi ham shunda: yaqin-yaqingacha 
sotuvchi va xaridor bir joyda uchrashadigan 
va naqd pul muomalasiga asoslangan bittagina 
bozor bor edi, hozir oʻnlab yangi bozorlar paydo 
boʻldi. Yurt yuksalishi uchun ulkan yangiliklar 
muttasil davom etmoqda:  milliard dollarlik 
emas, milliard mijozlik xalqaro bozorlarga dadil 
kirib borildi. Davlatimiz rahbarining AQSHga 

tashrifi “oʻzbek xalqining aql mashʼali” 
yoritgan ummon orti mamlakatini jalb qilib, eng 
zamonaviy sohalarda tarixiy shartnomalarga 
erishildi. Shartnomalar hajmiga qarasak, 
ikki tomonlama manfaatlarga asoslangan 
bu munosabatlarda yurtimizga eng soʻnggi 
texnologiyalar bilan birga ilgʻor bilim va malaka 
kirib kelishini koʻrsatib turibdi. 

Sodda qilib aytsak, ishlab chiqarish 
yangiliklari oʻzimizniki boʻladi, infratuzilma 
va xizmat sohasi rivojlanadi, uncha-muncha 
mamlakat ega chiqolmaydigan noyob 
mutaxassislar yetishib chiqadi. Xomashyodan 
bir necha oʻn karra qimmat turadigan tayyor 
va yarim tayyor mahsulot eksporti kengayadi. 
Shuningdek, moddiy mahsulotlardan tashqari, 
aqliy-intellektual mahsullar sotiladigan chek-
chegarasiz bozorlarga ham kirib borildi. Tan 
olish kerak, atigi bir necha yil avval bu voqeliklar 
xayolda ham yoʻq edi.

Mamlakatda kishilar orzu-istaklarini 
mamlakat taraqqiyotiga yoʻnaltirishday ulkan 
jarayon roʻy berib ulgurdi. Misol uchun: ota-
ona farzandining ilgʻor bilimlarni egallashini 
istaydi, davlat esa u farzandni yetakchi taʼlim 
dargohlariga yuboradi. 

— Oliy oʻquv yurtlarida yaxshi 
mutaxassislarni tayyorlash uchun tegishli 
darsliklar, zamonaviy jihozlangan, yetarli 

shart-sharoitga ega taʼlim inshootlari zarur. 
Shiddat bilan oʻzgarayotgan mehnat bozori 
talablariga mos keladigan dolzarb oʻquv 
dasturlari ham, albatta. Ammo katta tajribaga 
ega mutaxassislar birinchi galda ham chuqur 
nazariy bilim, ham amaliy tajribaga ega, 
ayni paytda oʻz malakasini toʻxtovsiz oshirib 
boradigan kuchli pedagogik jamoa boʻlish 
kerakligini alohida taʼkidlab keladi. 

— Bundan yuz yil avval Germaniyaga 
oʻqishga yuborilgan yoshlar haqidagi asar va 
hujjatli film yodingizda boʻlsa kerak. Bugun 
har yili yuzlab shunday yoshlar jahonning eng 
nufuzli bilim dargohlarida bilim olmoqda. 
Qolaversa, dunyodagi eng koʻzga koʻringan 
olimlar, hatto Nobel mukofoti laureatlari ham 
yurtimiz universitetlarida yoshlarimizga maʼruza 
oʻqimoqda. Qarang: ota-ona istagi roʻyob 
topdi, shu bilan birga, mamlakat zamonaviy 
mutaxassislarga ega boʻldi. Bularning barchasi 
kelajak poydevorini yaratish yoʻlidagi 
hayotbaxsh jarayonlar. Birma-bir sanashning 
imkoni yoʻq, ammo har jabhada yuksalish roʻy 
berdi. Bizlar xursand boʻlib eʼtirof etayotgan 
bu ishlar hali boshlanishi demoqda tashabbus 
egalari.

Yaqinda ijtimoiy tarmoqlarda yetti tilni 
biladigan, oʻz ona tilidan tashqari inglizcha, 
ruscha, turkcha, ispancha, fransuzcha, xitoycha 
soʻzlasha oladigan oʻn besh yashar oʻsmir haqida 
xabarlar tarqaldi. Koʻrsangiz havas qilasiz: chin 
oʻzbekcha odob, kamtarlik, soflik bilan jilmayib 
turibdi. “Bir tilni bilgan — bir kishi, yetti tilni 
bilgan — yetti kishi” degan matal esga keladi. 
Farzandlarimiz qobiliyatining roʻyobga chiqishi 
koʻplab tashabbuslarning hosilasi, albatta. 
Chunonchi, birgina oʻsha oʻsmir mamlakatda 
taʼlimga boʻlgan eʼtiborning natijalarini, 
turizm va tadbirkorlik imkoniyatlarining 
favqulodda kengayganini namoyon qilmoqda. 
Yangilanishlar kishilar turmushini qanday 
oʻzgartirayotganiga misol bu. Avvallari bunday 
yoshlar salkam noyob qobiliyat egasi deb eʼtirof 
qilinardi, bugun dunyo tillari bilan birga ilgʻor 
zamonaviy fanlarni egallayotgan, turli fanlar, 
dasturlash, sunʼiy zako, ilgʻor texnologiyalar 
tilini biladigan yuzlab-minglab yoshlarimiz 
yetishib chiqdi.

Endi yangi Oʻzbekistonda vaqt tez va 
shiddatli, bir oz beparvo boʻlgan kishi orqada 
qolib ketadi. Bugun islohotlarga, oʻzgarishlarga 
ochiq boʻlishdan tashqari, bir qadam ilgʻor 

boʻlish haqida soʻz bormoqda. Bu juda 
katta koʻlamni qamrab oladi: hayot tarzimiz 
oʻzgarar ekan, bir-birimizga, davlatimizga, 
qonunlarimizga, ish va xizmat sohasiga, 
taʼlimga, ishlab chiqarishga, xullas, barcha-
barchasiga munosabatimiz ham yangi pogʻonaga 
yuksalishi zarur. Kundalik hayotda bu — 
odamlar bir-birini izzatlashi, toʻgʻrilik, halollik, 
sobitlik, oʻzaro ishonch taraqqiy topishi tarzida 
namoyon boʻladi. Hech kim oʻz manfaatini yurti 
va vatandoshi manfaatidan ustun qoʻymasin, 
xalqini, mamlakatni sevib ardoqlasin — ana 
shunday bir jon-u bir tan boʻlganimizda yuksak 
choʻqqilarni birgalashib zabt etamiz.

Shuncha kishining tushunchalarini kelajakka 
moslash uchun odamga lovillab yonib turgan 
yurak, fidoyilik kerak, oʻzini elga fido qilishi 
kerak. Milliy yuksalishning negizi yuksak 
axloq va odob, insoniy fazilatlarda ekanini 
hayotning oʻzi koʻrsatmoqda. Yurtimiz qoʻshni 
mamlakatlar, olis va yaqin davlatlar bilan chin 
oʻzbekcha anʼanalarga mos va xos, boshqalarni 
hurmatlagan va oʻzining izzatini bilgan tarzda 
munosabatlar qurdi. Balki endilikda aynan shu 
siyosat tufayli jahonda “davlatlararo yuksak 
axloq” degan tushuncha urf boʻlar? Bu goʻzal 
diyorda koʻp qirrali manfaatlarni koʻzda tutgan 
xalqaro anjumanlar boʻlib oʻtmagan kun 
yoʻqligiga barchamiz guvohmiz. Ular, avvalo, 

el-yurt manfaatlarini koʻzda tutgan holda 
hudud, mintaqa va dunyo taraqqiyotiga pogʻona 
boʻlmoqda. Kechagina ovozi hududidan nariga 
chiqmagan yurt chorlovlari bugun eng yuksak 
minbarlardan yangramoqda. Yoshlarni yetuk 
fazilatlar borasida birlashtirish, mintaqa va 
hududlar taraqqiyotining yangi bosqichlari, ilm-
fan, madaniyat borasidagi hamkorliklar, qisqasi, 
dunyo taraqqiyotiga aloqador oʻnlab xayrli 
yechimlar oʻrtaga tashlanmoqda.

— Ahli donish yaqin va uzoq kelajak 
aslida bugungi kunlardan, bugun amalga 
oshirayotgan xatti-harakatlardan boshlanadi 
deb taʼkidlaydi. Kishilarimiz biz soʻz 
yuritayotgan islohotlarning bevosita 
ishtirokchisi, guvohi. Shu maʼnoda, ularning 
ertamiz haqidagi tasavvurlariga ham 
toʻxtalsak. 

— Bugungi kunda kelajakka nekbin 
qarashimiz judayam zarur. Chunki xalq bir, 
vatan bir. Shunday bir zamonda yashayapmizki, 
tengi yoʻq diyorimizni, har bir kishimizni 
izzatlashimiz va ardoqlashimiz shart. 

Yangilanishlar kishilarning davlatga 
munosabatini ham oʻzgartirganini quvonch bilan 
eʼtirof etish lozim. Oʻtmishda xalq va davlat 
oʻrtasida jarlik bor edi. Davlat xalq xizmatida 

boʻlsin degan tamoyil doirasida qilingan ishlar 
bu borada haqiqiy burilish boʻldi, buni kattayu 
kichik eʼtirof etadi.

Yurtimiz dunyoda tobora ulkan ahamiyat 
kasb etmoqda. Koʻplab sohalarda Oʻzbekiston 
ilgʻorlikka erishmoqda. Siyosatda, xayrli 
tashabbuslarda, ishlab chiqarishda, tijorat va 
tadbirkorlikda ustunmiz. Yangi karvon yoʻllari 
bunyod etilmoqda, yangi bozorlar ochilmoqda. 
Tez orada yurtimiz juda katta mablagʻ, bilim, 
texnologiya oqimlarining markazidan oʻrin 
olishi aniq boʻlib qoldi. Oʻzbekiston Sharq 
bilan Gʻarbni bogʻlovchi oʻta muhim koʻprikka 
aylanadi, buni bugun “xab” deb aytish urf 
boʻlgan. “Xab” — hamma imkoniyatlar, 
sharoitlar, maʼlumotlarni oʻzida jamlagan 
markaz boʻlsa, butun boshli mamlakatning xabga 
aylanishi misli koʻrilmagan imkoniyatdir. Shu 
sababli qonunlarimiz, tushuncha va tartiblarimiz, 
infratuzilmalar, logistika va transport, xizmat 
sohalari, boringki, jamiyatimiz yurtimizdan 
oʻtadigan shu katta oqimga tayyorlanib 
borilyapti. Oʻzingiz ayting, milliardlab mablagʻ 
va texnologiya oʻtadigan bu oqimdan xalq 
manfaati yoʻlida foydalanish uchun odamlarimiz 
qanaqa boʻlishi kerak? 

Dunyo tobora raqamlashmoqda, yangi 
Oʻzbekiston uchun ilgʻor bilimli muhandislar, 
dasturchilar, qonunshunoslar, iqtisodchilar, 

qishloq xoʻjaligi ustalari kerak. Bu zamonaviy 
zavod-fabrikalar qurishdan koʻra ming marta 
murakkab ish. Chunki shunday mutaxassislar 
qatlami hosil boʻlsa, unday zavod-fabrikalarni 
xalqning oʻzi quradi. Oliy va kasbiy taʼlimga 
eʼtibor berilganining sababi shunda. Taʼlimdagi 
“sakrash”ning mohiyati ham kelajakka 
yoʻnalgan, mamlakatni rivojlangan davlatlar 
qatorida koʻrishday ulugʻ va hayotbaxsh 
niyatning pillapoyalari deb bilamiz. 

Bir misol: Prezidentimizning “Kasbiy 
taʼlim tizimida boshqaruv samaradorligini 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni 
mamlakatdagi maktabgacha va maktab taʼlimini 
oliy taʼlim dargohlariga uzviy bogʻlashi bilan 
birga, xalqona qilib aytganda, “ikkita qoʻli bor 
odamga uchinchi qoʻlni” taqdim qiladi. Yaʼni 
taʼlimning takomillashtirilishi, dual taʼlimning 
joriy qilinishi yoshlarimizning zamonaviy 
kasb-hunarga ega boʻlishini va pirovardida 
malakali mutaxassis kerak deb bong urayotgan 
ish beruvchiga “yetib borishini” taʼminlaydi. 
Bir necha yillik jarayonga nazar tashlasak, 
fanda katta yangilanishlar roʻy berganini, ilmiy 
darajaga ega boʻlgan yurtdoshlarimiz soni 
bir necha karra ortganini, tadqiqotlar koʻlami 
kengayganini, oliy taʼlimda yangi yoʻnalishlar 
barpo etilganini va xususiy soha shiddat bilan 
rivojlanganini, bu borada qabul qilingan 
qarorlar mamlakatning eng ishongan kuchi 
boʻlmish yoshlarni maktabdan oliy taʼlimga 
va xalq xoʻjaligiga olib oʻtuvchi koʻprik boʻlib 
xizmat qilishini tushunib olamiz. Barcha xayrli 
jihatlaridan tashqari, bu tashabbusda mamlakat 
yoshlarini kelajakka tayyorlash maqsadi bor. 

— Fan-texnika, texnologiyada paydo 
boʻlgan yangiliklar odatda hayrat, qisman 
hadik, soʻng kuchli bahs-munozara, 
tortishuvlar bilan qabul qilinadi. Shu 
maʼnoda, koʻplab mamlakatlar nafaqat 
targʻib qilayotgan, shu bilan birga, keng 
foydalanayotgan sunʼiy intellekt borasida 
nimalar deya olasiz? 

— Haqiqatan, yaqin kelajakda turmushimiz 
ilgʻor texnologiyalar tufayli katta oʻzgarishga 
uchrashi ayon. Ulugʻlarimiz “Hech bir inson 
qobiliyatsiz yaralmaydi” degan gapni koʻp aytardi. 
Aholining bilim va maʼlumotga boʻlgan ehtiyojini 
sunʼiy zako qondiradi, virtual voqelik esa real 
va virtual olam oʻrtasidagi chegarani tobora 
ozaytirib boradi. Bular texnologik qulayliklar 
boʻlsa, masofaviy ish faoliyati keng urf boʻladi. 
Bugungi ofislar tubdan oʻzgaradi, binolar boshqa 
maqsadlarga yoʻnaladi. Koʻplab sohalarda insonlar 
oʻrnini “aqlli” texnologiyalar egallaydi. Qiziq-
da: bir paytlar insonlarning jismoniy mehnatini 
texnik qurilmalar bajara boshlagan, shu bilan 
jismoniy mehnat kam haq toʻlanadigan yumushga 
aylangan edi. Dunyo bir aylanib, endilikda bir 
qator aqliy yumushlarni ham elektron qurilmalar 
bajaradigan boʻldi. Vaziyatga tushkun qaraydigan 
kishi: “Axir qoʻlimizdagi ishimizni olib qoʻyyapti-
ku” deb xavotir oladi. Nekbin qaraydigan kishi 
esa mohiyatni darhol tushunib yetadi: bu jarayon 
hazrati insonning har qachongidan ham koʻra 
yuksakroq, sunʼiy va “aqlli” texnologiyalarning 
“qoʻlidan kelmaydigan” salohiyati — yangilik 
yaratish qobiliyatining roʻyobga chiqishi haqida 
bormoqda. Yaʼni bilim oling, tushuncha ufqlarini 
kengaytiring: yaratuvchanlik, zamonaviy 
ibora bilan aytganda, kreativlik qobiliyatingiz 
roʻyobga chiqishi zarur. Bu esa hazilakam 
qobiliyat emas va unga urfdagidan koʻra yuzlab 
baravar koʻp haq toʻlanadi. Boshqacha aytganda, 
taraqqiyotning oʻzi inson qadrining yuksalishini 
va sharaflanishini taqozo qilyapti. Yurtimizda esa 
ayni shu jihatga yuksak eʼtibor qaratilgani bejiz 
emas.

— Odamlar farovon yashashiga xizmat 
qiladigan jamiki yangiliklar, texnik ixtirolar 
taraqqiyot belgilari sifatida baholanadi. 

Lekin inson uchun eng katta va oʻta muhim 
omil, eng katta boyligi xotirjamligi emasmi? 
Bunda birinchi galda oʻlmas qadriyat boʻlgan 
tinchlik, birdamlik, maʼnaviyat va maʼrifatni 
nazarda tutyapman. 

— Davlatimizning ochiqlik siyosati tufayli 
hayotimizga kirib kelgan qulayliklar koʻp, 
ammo bularning barchasi turmushning axloq 
bilan, yaʼni oʻzligimiz bilan bogʻliq masalalarni 
qatʼiyat ila ilgʻorga olib chiqishni taqozo qiladi. 
Maʼnaviyat boshqa sohalardan oʻn qadam 
oldinda yurishi, yangi kuchga, yangi harakatga 
aylanishi kerakligining ahamiyati shunda 
namoyon boʻladi.

Yuksak maʼnaviyat — yuksak insoniylik 
degani. Bir necha oʻn yil ilgarini koʻra olish 
uchun juda katta salohiyat va bilim zarur. 
Ulugʻ maqsadlar deyilganida koʻzlangan 
yuksak marralarga eltuvchi qudrat, eng avvalo, 
maʼnaviyat ekanligi qayta-qayta taʼkidlanmoqda.

Bugun kishilarimiz avvalgiday emas, emin-
erkin. Imkoniyatlarini roʻyobga chiqara olishi 
uchun koʻplab sharoitlar yaratib berilgan. Shu 
bilan birga, jahondagi oʻzgarishlardan xabardor, 
yangi bilim va texnologiyalarni diqqat bilan 
kuzatib borishmoqda. Modomiki, niyatlar ezgu, 
maqsadlar ulugʻ ekan, yurt yuksalishi yoʻlida 
har qachongidan ham koʻra jipslashishimiz, 
birlashishimiz judayam shart boʻlib turibdi. 
Duogoʻy ota-onamiz, qavmu qarindoshimiz, bir 
tanu bir jon boʻlgan yaqinlarimiz, jigarlarimiz, 
butun xalqimiz birgalashib, yuksalish 
jarayonlarimizni qoʻllab-quvvatlashimiz zarur. 

Hazrat Alisher Navoiy bobomizning ushbu 
misralari bugun uchun ham dolzarb boʻlib 
jaranglamoqda:

Tuxm yerga kirib, chechak boʻldi,
Qurt jondin kechib, ipak boʻldi.
Lola tuxmicha gʻayrating yoʻqmi?!
Pilla qurticha himmating yoʻqmi?!
Mamlakatimizda barq urayotgan yangi davr 

aynan gʻayrat-shijoat, himmat va muruvvatni, 
yangilikchi va yaratuvchan boʻlishni taqozo 
etayotgani ayon.

Buncha ishlarning juda muhim jihati 
bor bu — baraka! Yurtimizni bejiz barakotli 
deyishmaydi. Ayni shu yangilanishlar ham, 
niyatlarning amalga oshishi ham, boringki, 
xalqimizning oʻzi ham shu barakaning namoyon 
boʻlishi, desak yanglishmaymiz. 

Bular — yurakdagi gaplar-da. Dunyo muttasil 
oʻzgarmoqda. Jahonning turli burchaklarida 
ziddiyatlar olovi susaygani yoʻq. Tavba, hazrat 
Odam Ato oʻgʻillaridan qolgan zoʻravonlik va 
kibr urushlari davom etib kelmoqda. Bizning 
yurtimiz, xalqimiz esa har doimo tinchlik-
totuvlik tarafdori, shu talatoʻp makonda ezgu 
anʼanalariga sodiq holda yuksalish yoʻlini tutgan. 
Oʻzbekiston Prezidenti raisligida Ozarbayjon, 
Tojikiston, Turkmaniston, Qirgʻiziston va 
Qozogʻiston Prezidentlari ishtirokida oʻtgan 
Maslahat uchrashuvini barchamiz faxr va gʻurur 
bilan kuzatdik. Bu misli koʻrilmagan tashabbus 
nafaqat yurtimizni, balki mintaqani yangi 
taraqqiyot yoʻliga boshlashini kafolatlaydi. 
Barcha bu yangilanishlarning tashabbuskori ona 
yurtimiz, vatanimiz ekanligi barchamizga gʻurur 
bagʻishlaydi. Har kuni oʻzgarayotgan dunyoda 
bu juda qatʼiy va muhim tashabbus. Oʻylab 
koʻrsangiz, qancha hikmat bor. 

Davrimiz yangilanishlari yurtimiz 
tuproqlarida yashab oʻtgan barcha ajdodlarimizga 
savobi tegadigan, bugun yashayotgan va 
kelajakda dunyoga keladigan avlodlarning haqli 
eʼtirofiga sazovor boʻladigan goʻzal, farovon, 
taraqqiy etgan vatan barpo etishday ulugʻ davr 
boʻlib tarixga muhrlanishiga shubha yoʻq. 

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 
Rustam BOYTOʻRA suhbatlashdi.

O‘zgarayotgan
Hech kim jamiyatdan tashqarida 
shaxs boʻlolmaydi. Zero, inson 
faqat jamiyatda yashaganida, uning 
aʼzolari bilan doimiy munosabatga 
kirishgandagina yashash, oʻqish, 
ishlash va biror ishni bajarish 
jarayonida oʻzligini, tafakkur 
darajasini namoyon qila oladi. 
Jamiyat, atrof-muhit inson oldiga 
tegishli vazifa, maqsad qoʻyadi, yuz 
berayotgan jarayonlardan xulosa 
chiqarishga undaydi. Yaʼni inson va 
jamiyat chambarchas bogʻliq. 
Oʻzbekiston xalq yozuvchisi 
Isajon SULTON bilan suhbatimiz 
yurtimizdagi islohotlar va ularning 
aholi tafakkuri, orzu-umidlari, 
qarashlariga taʼsiri haqida boʻldi.

Shaxs va jamiyat 

tafakkur

2025-yil 10-dekabr, 255-son

manzaralari



Yangi savdo markazi umumiy 1200 kvadrat metr maydonda joylashgan. 
U yerdan katta-kichik maishiy texnikadan tortib, zamonaviy maishiy 
elektronika va elektrotexnika jihozlarigacha topish mumkin. Asosiysi, 
mahsulotlar muntazam yangilab boriladi. Bu esa xaridorlarga yanada 
keng tanlov imkoniyatini yaratadi.
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TURIZM VA SANOAT RIVOJLANIB, 
INFRATUZILMA YAXSHILANMOQDA

Shunga mos tarzda tashrif davomida yangi 
marra belgilab olindi. Unga erishish uchun esa 
masʼullarga qator vazifa va koʻrsatmalar berildi. 
Islohotlar boshlanishi bilanoq, jizzaxliklar 
hayoti tubdan oʻzgardi. Buni Arnasoy tumani 
misolida ham koʻrish mumkin. 

Arnasoy yaqin-yaqingacha Jizzax 
viloyatining paxta va gʻalla yetishtirishga 
ixtisoslashgan, rivojlanish darajasi past 
hududi edi. Soʻnggi yillardagi ulkan oʻzgarish 
sabab bugun tuman qiyofasi tubdan oʻzgarib, 
yangicha koʻrinish kasb etmoqda. Ayniqsa, 
sanoat, qishloq xoʻjaligi va turizm kabi 
muhim tarmoqlar jadal rivojlanyapti. Tuman 
infratuzilmasi yaxshilanib, masalalarga manzilli 
yechim topilmoqda. Natijada hudud iqtisodiyoti 
oʻsib, aholi turmush darajasi koʻtarilyapti. 
Muhimi, sanoat kirib kelgani boʻldi. Zero, 
tuman iqtisodiyotidagi sezilarli yuksalish, 
avvalo, sanoat sohasining jadal rivojlanishi 
bilan bevosita bogʻliq. Hozir Arnasoyda xorijiy 
sarmoya asosida yettita korxona faoliyat 
yuritmoqda. Ular tufayli yangi ish oʻrinlari 
ochildi, tumanga zamonaviy texnologiyalar 

AFG‘ONISTONDA  “UZELECTRONICS” 
SAVDO  MARKAZI  OCHILDI

Milliy mahsulotlar uchun 
yangi maydon

“UZELECTRONICS” multi-brend savdo 
markazi uchun Mozori Sharif tanlangani bejiz 
emas. Boisi, ayni vaqtda bu shahar aholining 
katta qismi yashaydigan hududlardan biri boʻlib, 
yirik savdo munosabatlari aynan shu yerda 
amalga oshiriladi. Bu yerda xaridorlar oqimi koʻp 
boʻlishi bilan birga savdo hamkorlarini topish 
uchun ham qulay. Oʻzbekiston elektrotexnika 
sanoatining turli brendlariga tegishli tovar va 
xizmatlarning bir joyda jamlangani esa tanlov 
va milliy mahsulotlarimiz bilan tanishish 
imkoniyatini oshiradi.

Yangi savdo markazi umumiy 1200 kvadrat 
metr maydonda joylashgan. U yerdan katta-
kichik maishiy texnikadan tortib, zamonaviy 
maishiy elektronika va elektrotexnika 

jihozlarigacha topish mumkin. Asosiysi, 
mahsulotlar muntazam yangilab boriladi. Bu esa 
xaridorlarga yanada keng tanlov imkoniyatini 
yaratadi.

— Mahalliy tadbirkorlarimizda 
Oʻzbekiston mahsulotlariga qiziqish katta, 
— deydi Afgʻoniston savdo va investitsiyalar 
palatasi raisi Xudoynazar Valiy. — Yangi 
savdo markazining ochilishi esa oʻzaro 
hamkorlik uchun qulaylik yaratadi. Avvallari 
Oʻzbekistonda juda sifatli mahsulotlar ishlab 
chiqarilishi haqida eshitganmiz. Bugun oʻzimiz 
bunga guvoh boʻlib turibmiz. Mahsulotlar 
haqiqatan juda sifatli. Endi afgʻonistonliklar shu 
yerning oʻzidan istalgan turdagi elektrotexnika 
mahsulotini xarid qilishi mumkin. Eron yoki 
Xitoyga borib, mahsulot olib kelishga zarurat 
qolmadi. Oʻzbekistonlik boshqa tadbirkorlarni 
ham hamkorlikka chorlaymiz. Boisi, bugun 
mamlakatimizda yillar davomida qoʻyilgan 

toʻsiqlar olib tashlanib, iqtisodiy faollik ortyapti. 
Bunday sharoitda investitsiyalarga ehtiyoj ham, 
imkoniyat ham katta. Mamlakatimiz bozorida 
Oʻzbekiston mahsulotlari ulushi ortishidan 
mamnun boʻlamiz.

Milliy mahsulotlarimiz Afgʻoniston bozoriga 
ancha oldin kirib borgani sir emas. Tovarlarimiz 
mamlakat aholisiga yaxshi tanish. Odamlarning 
koʻpi mahsulotlardan foydalanib koʻrgan. Sifat 
borasidagi fikrlari esa ijobiy.

— Oʻzbek elektrotexnika mahsulotlari kam 
elektr sarflaydi, sifati yuqori va mustahkam. 

Narxlari ham hamyonbop. Shu yilning oʻzida 
oʻzbek brendidagi toʻrtta elektrotexnika 
mahsulotini xarid qildik. Ochigʻi, ular Xitoy 
va Pokiston brendlariga nisbatan ancha sifatli 
ekaniga guvoh boʻldik. Shu bois, yangi savdo 
markaziga kelib, bitta kir yuvish mashinasi va 
bitta havo sovitkich xarid qildim. Oʻzim Mozori 
Sharifda yashaganim bois, bu yerda shunday 
markaz ochilganidan quvondim, — deydi 
afgʻonistonlik Muhammad hoji Bashir.

Mahalliy tadbirkorlarimiz ham Afgʻoniston 
bozorida elektrotexnika mahsulotlariga 

talab katta ekaniga guvoh boʻlyapti. 
“UZELECTRONICS” multi-brend savdo 
markazi esa ana shu talabga yarasha taklif berish 
imkoniyatini yaratdi. Asosiysi, bu shunchaki 
koʻrgazma maydoni emas, balki doimiy 
faoliyat yuritadigan hamda yirik savdo amalga 
oshiriladigan katta markazdir. Bu yerda sotuv 
bilan birga sifatli servis va sotuvdan keyingi 
xizmatlar ham yoʻlga qoʻyilgan.

— Ochigʻi, Afgʻoniston bozoriga tavakkal 
qilib kirib keldik. Uzoq yillar davomida bu 
bozor bizga yopiqdek koʻringani bois, avvaliga 
ikkilanishlar boʻldi, — deydi Oʻzbekistondagi 
“Premier” kompaniyasi vakili Shuhrat 
Komilov. — Ammo birinchi yuk mashinasini 
olib kirganimizdayoq Afgʻonistonda sifatli 
mahsulotlarga talab yuqoriligini koʻrdik. 
Mamlakatda kechayotgan rivojlanish sabab 
iqtisodiy hamkorlikka keng yoʻl ochilgan. 
Qolaversa, mahsulotlarimiz bu yerda ancha 
xaridorgir. Dastlabki oʻrganishlarimizga koʻra, 
ular xorij brendlaridan qolishmasligi, narxlari 
hamyonbop ekani maʼlum boʻldi. Shu bois, asta-
sekin bu bozorga kirayotgan mahsulotlarimiz 
sonini oshirib, turini yangilab boryapmiz. 
Bugunga qadar 500 ming dollarlikka yaqin 
mahsulot eksport qildik. Ushbu koʻrsatkichni 
ikki baravar oshirish imkoniyatimiz bor. Hozir 
shuning harakatidamiz.

Eksportga hissa
Afgʻonistonda Oʻzbekiston mahsulotlari 

sotiladigan savdo markazining ochilishi, 
ochigʻi, tarixiy voqeadir. Boisi, yillar davomida 
ushbu davlat bozoriga nisbatan yopiq tizim 
sifatida, qolaversa, hadik bilan qaralgan. Ammo 
chegaralar ochilib, oʻzaro doʻstlik va ishonch 
mustahkamlanishi ortidan savdo-iqtisodiy 
munosabatlar ham kengayib bormoqda.

Boshqa jihatdan, Oʻzbekistonning yana 
bir yangi bozorga dadil kirib borgani, 
savdo markazini ochib, milliy brenddagi 
mahsulotlar sotuvini yoʻlga qoʻygani katta 
qadamlardan. Bu mamlakatimiz eksporti 
hajmini oshirish, mahalliy ishbilarmonlarni 
qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan faol va 
zamonaviy yondashuvlardan biri hamdir. Joriy 
yil 1-dekabr kuni davlatimiz rahbari eksport 
salohiyatini oshirish va tadbirkorlarning davlat 
xizmatlaridan foydalanishini soddalashtirish 
yuzasidan tayyorlangan taqdimot bilan 
tanishar ekan, bu boradagi saʼy-harakatlarni 
faollashtirish zarurligini taʼkidlagani boisi 
shunda.

Oʻzbekiston 2030-yilga qadar eksport 
qiymatini 45 milliard dollarga yetkazishni 
maqsad qilgan. Bu koʻrsatkichga erishish uchun 
anʼanaviy bozorlar bilan cheklanmay, yuqori 
marjali yangi bozorlarga kirish, tashqi bozorlarda 
savdo hajmini koʻpaytirish belgilangan. Xorijda 
ochilayotgan Oʻzbekiston savdo uylari va 
markazlari esa eksportni oshirishga sezilarli 
hissa qoʻshmoqda.

Mozori Sharifda ishga tushirilgan 
“UZELECTRONICS” multi-brend savdo 
markazining yana bir ahamiyatli jihati shundaki, 
oʻzbek tovarlarini qoʻshni davlat bozoriga 
yetkazib berish barobarida Afgʻonistonda ishlab 
chiqarilgan mahsulotlarni ham mamlakatimizda 
targʻib qilish koʻzda tutilgan. 

Ayni paytda xuddi shunday multi-brend 
savdo markazini Kobul va Hirot shaharlarida 
ochish boʻyicha ham ishlar boshlab yuborilgan.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ARNASOY  IQTISODIYOTIDA     “O‘SISH  EFFEKTI”

Prezidentimiz Jizzax viloyatiga avvalgi tashrifi chogʻida 
“Albatta, bu — katta islohotlarimizning boshlanishi. Jizzax 
viloyatini ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti yoʻlida hali koʻp ishlarni 
qilishimiz zarur”, degan edi.

kirib keldi. Bu oʻzgarishlar hudud iqtisodiy 
imkoniyatini yanada oshirmoqda.

— Tumanimiz nafaqat iqtisodiy, balki 
sayyohlik sohasida ham ulkan salohiyatni 
namoyon etmoqda. Tabiiy goʻzalligi, toza 
havosi, Aydarkoʻl yaqinidagi landshaftlar va 
ekoturizmga mos maskanlar sayyohlik uchun 
jozibador. Ayniqsa, yaqinda foydalanishga 
topshirilgan “Aydarkoʻl Resort” majmuasi 
tumanimizning turizm infratuzilmasini tubdan 
yangilashga xizmat qilmoqda. Ushbu majmua 
xorijlik sayyohlarni ham keng jalb etish imkonini 
beradi. Ular uchun transport, turar joy va 
koʻngilochar maskanlarni rivojlantiryapmiz. Shu 
orqali turizmni tuman iqtisodiyotining muhim 
tarmogʻiga aylantirishni reja qilganmiz, — deydi 
tuman hokimi Odil Musanov. — Turizm tufayli 
odamlarning turmush sharoiti yaxshilanmoqda. 
Yoʻl boʻyidagi savdo rivojlanyapti. Masalan, 
oldin Baxtli mahallasidagi aholining tirikchiligi 
asosan Aydarkoʻldan boʻlgan. Kimdir baliq 
ovlagan, kimdir sotgan, atrofida mol boqqan. 
Bugungi islohotlar odamlarning dunyoqarashini 
ham butkul oʻzgartirdi. Hozir tadbirkor 

boʻlaman deganlar safi kengaymoqda. Kimdir 
uy-mehmonxonalari tashkil etyapti, kimdir 
ovqatlanish, savdo, avtomobillarga xizmat 
koʻrsatish shoxobchalari ochyapti. Muhimi, 
aholining daromadi oshyapti.

Koʻl atrofida joylashgan qishloqning 
imkoniyatlari bir paytlar cheklangan, shunga 
yarasha sokin, bir maromdagi hayot hukmron 
edi. Bugun esa joʻshqin hayot, rivojlanish 
nafasi kirib kelgan. Majmuada odamlar oqimi 
koʻpaygan. Suvda motorli qayiqlar ovozi, sport 
maydonlarida oʻynayotgan bolalar qiyqirigʻi 
uygʻunlashib, hududda yangi ruh, yangi kayfiyat 
shakllanayotganini koʻrsatmoqda. Bu holat aholi 
mamnunligi, bolalar baxtiyorligi, hududlarimiz 

obod boʻlayotganidan darak beradi. Aydarkoʻl 
qirgʻogʻida bir necha qadam yursangiz, zamin 
siz bilan goʻyo gaplasha boshlaydi. Shamol 
suv yuzasini silar ekan: “Bu yer qayta tugʻildi”, 
degandek boʻladi.

Majmuaga ajratilgan 23,8 gektar hudud — 
tabiat bagʻrida tiklangan yangi hayot maskani. 
Unga tutash 5 gektarli plyaj zonasi, 200 oʻrinli 
100 xonali pansionat, 300 oʻringa moʻljallangan 
mehmonxona, 100 oʻrinli 40 ta kapsula uy va 500 
oʻrinli avtoturargoh — barchasi mehmonlarni 
kutib olishga tayyor. Bundan tashqari, ochiq 
basseyn, kartodrom, bolalar uchun qulay 
oʻyingohlar va xilma-xil sport maydonchalari 
hududga yanada shukuh bagʻishlaydi. Atrofga 

ekilgan 2000 tup manzarali daraxt koʻchati endi-
endi yashnayotgan bogʻni eslatadi.

Majmua tarkibidagi sanatoriya boʻlimi esa 
shifobaxsh balchiq, zamonaviy fizioterapiya 
uskunalari va tabiatning shifobaxsh kuchini 
oʻzida jamlagan.

— Loyiha doirasida 150 ta doimiy ish 
oʻrni ochildi, — deydi viloyat investitsiyalar, 
sanoat va savdo boshqarmasining Arnasoy 
tumani boʻyicha bosh mutaxassisi Sirojiddin 
Nazarov. — Hududni obodonlashtirish ishlari 
chogʻida 30 milliard soʻmga 28,5 kilometr 
avtomobil yoʻli taʼmirlandi, 6 milliard 26 
million soʻmga 3,3 kilometr ichimlik suv 
tarmogʻi tortildi, 500 kub metr sigʻimli suv 
ombori va nazorat punkti qurildi. Mahalladagi 
94 ishsiz fuqaro, jumladan, 33 yigit-qizni ish 
bilan taʼminlash rejalashtirilgan. Arnasoy 
texnikumida xizmat koʻrsatish va turizm 
yoʻnalishi ochilib, shu soha boʻyicha yoshlar 
tayyorlanmoqda.

Majmuada nevarasi bilan sayr qilib yurgan 
82 yoshli Xoʻjamurod bobo Ermatov bilan 
suhbatlashdik. Uning soʻzlarida bu hududning 
yarim asrlik tarixi, mehnati va orzulari aks etadi.

— Samarqand viloyatidan bu yerga 1983-
yili kelganman, — deb gap boshladi bobo 
xotiradan zavq olib. — Navroʻz qoʻrgʻonida 
yashab, avvaliga koʻlda baliqchi, keyin brigada 
boshligʻi boʻlib 40 yil mehnat qildim. Oʻsha 
vaqtlarda yoʻllarimizning holati juda yomon edi. 
Yogʻin-sochinda loy, yozda esa chang-toʻzon 
boʻlardi. Aydarkoʻlga borib-kelish mashaqqat 
edi. Ushbu majmua sabab mahallamiz ham 
obod. Ravon asfalt yoʻl, doimiy elektr 
energiyasi, toza ichimlik suv bilan taʼminlandik. 
Muhimi, yoshlarimiz ishli boʻldi. Oldin faqat 
baliqchilik yoki chorvachilik bilan kun koʻrgan 
odamlar endi doimiy daromadga ega boʻlyapti. 
Prezidentimiz tashrifi davomida Aydarkoʻlgacha 
temir yoʻl kelishini aytdi. Bu tumanimiz yanada 
obod boʻlishidan darak beradi. Biz bundan 
juda xursandmiz, barchasi uchun davlatimiz 
rahbaridan minnatdormiz.

Aydar-Arnasoy endi faqat koʻllar tizimi emas, 
u mamlakatimizning yangi sayyohlik markazi. 
Qolaversa, Arnasoy tumani iqtisodiyotining 

yangi nafasi, odamlarining ertangi kunga 
ishonchi, yoshlari uchun imkoniyat, inson va 
tabiat mehri birlashgan nuqta.

Ha, Aydarkoʻl uzoq yillar sokin boʻlgani rost, 
ammo bugun u tubdan yangicha qiyofa kasb etdi. 
Endi tuman hayoti ham aynan shu oʻzgarishlar 
taʼsirida yangi surʼatda shakllanmoqda.

— Joriy yil uchun tumanimizda 135 million 
dollarlik xorijiy investitsiya oʻzlashtirilishi 
rejalashtirilgandi, — deydi Sirojiddin Nazarov. 
— 2025-yil yanvar-oktabr oylarida 103,2 million 
dollarlik toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirildi. Bu oʻtgan yilning shu davriga 
nisbatan toʻrt barobar koʻp. Bundan tashqari, 
joriy yilning oʻtgan davrida 14 million 450,7 
ming dollarlik mahsulot eksport qilindi, oʻtgan 
yilning shu davriga nisbatan 226,9 foiz oʻsishga 
erishdik.

Shuningdek, investitsiya 
dasturlari doirasida 2025-yil 
yanvar-oktabr oylarida 35,3 
million dollarlik 10 ta loyiha 
ishga tushirilishi hisobiga 218 
ta yangi ish oʻrni ochildi.

Birgina “Spark Brilliant Jizzax” MCHJ 
xorijiy korxonasi tashkil etilib, 15 million 
dollarlik qop mahsulotlarini ishlab chiqarish 
loyihasi amalga oshirildi. Toʻgʻridan toʻgʻri 
xorijiy investitsiyalarni oʻzlashtirish orqali 
tashkil etilgan mazkur korxonada 45 fuqaro 
doimiy ish bilan taʼminlandi. Korxona yiliga 
30 million dona qiymati 60 milliard soʻmlik 
qop ishlab chiqarish quvvatiga ega. Bu yiliga 
byudjetga 3,5 milliard soʻmdan ortiq tushum 
degani. Kelgusida korxona tomonidan 5 million 
dollarlik yangi ishlab chiqarish sexi barpo 
etiladi. Natijada qoʻshimcha 25 milliard soʻmlik 
sanoat mahsulotlari ishlab chiqariladi. Loyiha 
sabab 30 kishi ishli boʻladi. 

Hech shubhasiz, Arnasoy tumanidagi 
ishlar hududning yangi rivojlanish bosqichiga 
qadam qoʻyganini koʻrsatadi. Investitsiyalar 
oqimi, sanoat va turizm salohiyatining oshishi, 
qishloq xoʻjaligidagi innovatsion yondashuvlar 
Arnasoyni istiqbolda nafaqat Jizzaxning, balki 
yurtimizning yetakchi tumanlaridan biriga 
aylantiradi. 

Farhod NEʼMATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

Mozori Sharifda ishga tushirilgan 
“UZELECTRONICS” multi-brend savdo 
markazining yana bir ahamiyatli jihati shundaki, 
o‘zbek tovarlarini qo‘shni davlat bozoriga 
yetkazib berish barobarida Afg‘onistonda ishlab 
chiqarilgan mahsulotlarni ham mamlakatimizda 
targ‘ib qilish ko‘zda tutilgan.
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USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

Afgʻoniston biz uchun ana shunday 
yangi, hali toʻliq oʻrganilmagan, ammo katta 
salohiyatga ega bozorlardan. Keyingi yillarda 
yurtimiz amaliyotida ushbu bozor imkoniyati 
keng oʻrganilib, unga kirib borish harakati 
faollashgan. Bu, bir jihatdan, 40 millionga 
yaqin odam istiqomat qiladigan Afgʻonistonning 
mintaqadagi eng yirik isteʼmol bozoriga ega 
ekani, boshqa jihatdan, mamlakatda tayyor 
mahsulotlarga ham, investitsiya loyihalariga 
ham talab yuqoriligi bilan bogʻliq. Qolaversa, 
mamlakat strategik joylashuvi boʻyicha 
Markaziy va Janubiy Osiyo oʻrtasidagi koʻprik 
sifatida eksport va savdo uchun muhim maydon.

Shu bois, ushbu davlat bilan oʻzaro savdo 
aloqalari va eksport koʻlamini kengaytirish 
harakati yanada jadallashmoqda. Yaqinda 
Oʻzbekiston Savdo-sanoat palatasi rahbarligidagi 
100 ga yaqin ishbilarmon Afgʻonistonda boʻlib, 
ayni masalalar boʻyicha muhokama olib bordi. 
Uchrashuvlarda qoʻshma loyihalarni ishlab 
chiqish, investitsiyaviy tashabbuslarni ilgari 
surish takliflari koʻrib chiqilgan. Ikki tomonlama 
muzokaralar davomida oʻzbekistonlik 
tadbirkorlar 36,5 million dollarlik dastlabki 
kelishuvlarga erishgan.

Hamkorlikning amaliy natijasi sifatida 
Afgʻonistonning Mozori Sharif shahridagi eng 
gavjum savdo hududida “UZELECTRONICS” 
multi-brend savdo markazi ochildi. Ushbu 
markazda Oʻzbekistonda ishlab chiqarilgan 
elektrotexnika mahsulotlari sotuvi yoʻlga 
qoʻyildi. Ayni paytda 25 ta oʻzbek kompaniyasi 
tomonidan 500 dan ortiq turdagi mahsulot 
xaridorlarga taqdim etilmoqda. Ushbu loyiha 
Oʻzbekiston elektrotexnika sanoatining 
Afgʻoniston bozoriga kirib borishida muhim 
bosqichdir. 

— Afgʻoniston bozori hali toʻliq 
oʻrganilmaganiga qaramay, ulkan salohiyatga 
ega hudud sifatida baholanmoqda. Mamlakatda 
koʻplab mahsulotlar qatori sifatli va zamonaviy 
elektrotexnika tovarlariga talab yil sayin ortib 
bormoqda, — deydi “Oʻzeltexsanoat” uyushmasi 
masʼul xodimi Aʼzamjon Qulmurodov. — Mana 
shu imkoniyatlardan kelib chiqib, “Oʻzeltexsanoat” 
uyushmasi, Oʻzbekistonning Afgʻonistondagi 
elchixonasi, Oʻzbekiston Savdo-sanoat palatasi va 
Savdoga koʻmaklashish kompaniyasi hamkorligida 
qoʻshni davlatning Mozori Sharif shahrida katta 
savdo markazi faoliyati yoʻlga qoʻyildi. Endi 
afgʻonistonlik xaridorlar Oʻzbekistonda ishlab 
chiqarilgan zamonaviy, sifatli va ishonchli 
elektrotexnika mahsulotlarini toʻgʻridan toʻgʻri 
ishlab chiqaruvchilarning oʻzidan xarid qilish 
imkoniga ega.

Ochigʻi, birinchi kunning oʻzidayoq milliy 
tovarlarimizga qiziqish katta boʻldi. Boisi, 
mamlakatda elektron va maishiy texnika 
mahsulotlariga talab yil sayin ortib borayotgani, 
ayniqsa, aholining asosiy qismi yashaydigan 
shaharlar va savdo markazlarida katta bozorni 
vujudga keltirgan. Milliy mahsulotlarimiz bilan 
ushbu ehtiyojni taʼminlash barobarida mamlakat 
bozoridagi eng ishonchli brendlardan biri sifatida 
oʻrin egallashni maqsad qilganmiz. Bu orqali 
eksport hajmini oshiramiz. Oʻtgan yili Afgʻoniston 
bozoriga 1 million dollarlik elektrotexnika 
mahsuloti eksport qilingan boʻlsa, bu yil 
oxirigacha ushbu koʻrsatkichni 10 million dollarga 
yetkazish koʻzlangan. Yaxshi qoʻshnichilik 
siyosati, chegaralarning ochilishi hamda kengayib 
borayotgan hamkorlik bunga yoʻl ochmoqda.
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Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamiz muqaddimasida 
“davlatchiligimiz rivojining uch 
ming yildan ziyod tarixiy tajribasi, 
shuningdek, jahon sivilizatsiyasiga 
beqiyos hissa qoʻshgan buyuk 
ajdodlarimizning ilmiy, madaniy 
va maʼnaviy merosi” alohida 
taʼkidlanadi.

SHAYBONIYLAR  DAVLATCHILIGI

UMUMIY  O‘TMISH, 
BUYUK  KELAJAK

Milliy 
davlatchiligimiz 

tarixidan

Bu sulola oʻzbek davlatchiligi tarixida 
alohida oʻrin tutadi. Aynan Muhammad 
Shayboniyxon va Ubaydullaxon faoliyati 
natijasida “oʻzbek davlatchiligi” tushunchasi 
shakllandi. Chunki bunga qadar dunyo 
xaritalarida “oʻzbeklar” nomi bilan alohida 
davlat yoki hudud koʻrsatilmagan. Keyinchalik 
bu 1924-yilda tashkil etilgan Oʻzbekiston 
davlati nomiga asos boʻldi.

“Shaybon” yoki “siban” aslida moʻgʻulcha 
soʻz boʻlib, “qush” degan maʼnoni anglatadi 
va shayboniylarning kelib chiqishini 
ifodalaydi. Shayboniylar sulolasining nomi 
Chingizxonning oʻgʻli Joʻchixonning beshinchi 
farzandi Shaybondan kelib chiqqan. Shaybon 
akasi Botuxon bilan harbiy yurishlarda ishtirok 
etib, Dashti Qipchoqning sharqiy hududlari 
va 15 ming oiladan iborat ulusni Oltin Oʻrda 
tarkibida boshqargan. Akademik Boʻriboy 
Ahmedovning taʼkidlashicha, Shaybon ulusi 
1238-yilda tashkil topib, Ural togʻining 
janubiy etaklaridan Tobol va Sarisuv daryolari 
sohillarigacha boʻlgan hududni egallagan.

XIV asr oxirlarida Shaybon ulusi oʻzaro 
ichki urushlar natijasida mayda xonliklarga 
boʻlinib ketadi. Shu davrda Shaybon avlodidan 
boʻlgan Abulxayrxon (1412-1468-yillar) Dashti 
Qipchoqdagi koʻplab turk-moʻgʻul qabilalarni 
birlashtirib, 1428-yilda Tura shahrida ulugʻ xon 
deb eʼlon qilinadi.

Qisqa vaqt ichida u mayda qismlarga 
boʻlinib ketgan Shaybon ulusini birlashtirib, 
Tura shahrini davlat poytaxtiga aylantiradi. 
Abulxayrxon faoliyati temuriylar davlati bilan 
bevosita bogʻliq boʻlgan. Ichki siyosiy nizolar 
va urushlar davrida baʼzan temuriy hukmdorlar 
Abulxayrxondan harbiy yordam soʻrab turgan.

1468-yilda Abulxayrxon vafot etgach, 
uning beshinchi oʻgʻli Shayx Haydarxon taxtga 
oʻtiradi. Biroq Abulxayrxon amirlari orasida 
keyinchalik uning dushmaniga aylangan 
Inoqxon, Jonibekxon, Nurika sulton va mangʻit 
amirlari Abbosbek, Musobek, Yomgʻurchibek 
Oltin Oʻrda xoni Ahmadxon bilan ittifoq 
tuzib, Shayx Haydarxonni oʻldiradi. Natijada 
Abulxayrxon tomonidan tashkil etilgan davlat 
qulaydi.

Abulxayrxon davlatini qayta tiklash ishlariga 
uning nabirasi Muhammad Shayboniyxon 
boshchilik qiladi. Muhammad Shayboniyxon 
(1451-1510-yillar) yoshligida otasi Budoq 
Sulton va onasi Qoʻzibegimdan yetim qolib, 
Abulxayrxonning sodiq xizmatkori Qorachabek 
oilasida tarbiyalanadi.

Abulxayrxon vafotidan keyin yuzaga 
kelgan ichki nizolar va xavf-xatarlar natijasida 

Muhammad Shayboniyxon, ukasi Mahmud 
Sulton, amakilari Suyunchxojaxon va 
Koʻchkunchixon Movarounnahr hududlariga 
qochib keladi.

XV asr oxiri va XVI asr boshlarida 
Movarounnahrda ichki nizolar tufayli 
temuriylar davlatining siyosiy zaiflashuvi avj 
oladi. Shu sharoitdan foydalanib, Muhammad 
Shayboniyxon dastlab Turkiston va Oʻtror 
hukmdorlari qoʻshiniga xizmat qilib, turli 
janglarda ishtirok etadi va harbiy salohiyatini 
oshiradi. 1497-yilda Zahiriddin Muhammad 
Bobur Samarqandni egallashga muvaffaq 
boʻlganda, Muhammad Shayboniyxon u bilan 
bogʻliq voqealarni kuzatib, qulay fursatni 
kutadi.

Shayboniylar sulolasi XVI asrda Markaziy Osiyoda doimiy va 
shiddatli siyosiy harakatlar orqali mustahkam davlat barpo etdi. 
Sulolaning mashhur hukmdorlari – 1500-1510-yillarda hukmronlik 
qilgan Muhammad Shayboniyxon, 1510-1529-yillarda hukmronlik 
qilgan Koʻchkunchixon, 1533-1540-yillarda hukmronlik qilgan 
Ubaydullaxon va keyingi sultonlar ilm-fan va maʼrifat rivojiga 
katta hissa qoʻshgan ziyolilar boʻlgan. Ular Turon hududida koʻplab 
madrasalar, xonaqohlar qurgan va kutubxonalar tashkil etgan.

Shayboniylarning Movarounnahr va Xuroson 
hududlariga tarixiy daʼvosi boʻlgan. Chingizxon 
davrida egallangan, keyinchalik esa qoʻldan 
chiqib ketgan yerlarni qaytarish uchun kurashgan. 
Shu sababdan shayboniy sultonlar mafkuraviy 
va siyosiy asoslar bilan Movarounnahr taxtini 
egallash harakatini boshlagan.

Muhammad Shayboniyxon harbiy harakatlar 
natijasida Turkistonning Sigʻnoq, Sabron va 
Yassi shaharlarini qoʻlga kiritadi. 1500-yilda 
temuriylar davlatining ichki ziddiyatlari va 
siyosiy zaiflashuvi tufayli Samarqandni zabt 
etadi. Temuriylar oʻrtasida yuzaga kelgan 
ichki nizolar sababli harbiy harakatlar, quda-
andachilik rishtalari va diplomatik aloqalardan 
foydalanib, Muhammad Shayboniyxon hududni 
nazoratga oladi.  1504-yilda u Hisor, Qunduz, 
Badaxshon va Balxni, 1505-yilda esa Xorazmni 
zabt etadi. 1507-yil 19-mayda Bodgʻis yaylovida 
temuriylar bilan hal qiluvchi jang boʻlib oʻtadi 
va Muhammad Shayboniyxon Hirotni egallaydi. 
Hirotdagi jome masjidida uning nomiga “Zamon 
imomi va Xudoning xalifasi” unvoni bilan 
xutba oʻqiladi. Shu tariqa u hokimiyatni toʻliq 
oʻrnatib, Movarounnahr va Xuroson hududlarida 
shayboniylar davlatini barpo etadi.

1510-yilda Muhammad Shayboniyxon 
Marv yaqinida Eron shohi Ismoil Safaviy 
qoʻshinlari bilan toʻqnashuvda halok boʻladi, 

natijada uning davlati ham qulaydi. Shu bilan 
birga, Movarounnahr hududlari Eron safaviylari 
bosqini xavfi ostida qoladi. Shayboniylar 
davlatini qayta tiklash va Eron qoʻshinlariga 
qarshi kurashish ishlariga Muhammad 
Shayboniyxonning jiyani Ubaydullaxon 

boshchilik qiladi va shayboniylar davlatini 
tiklash ishini davom ettiradi. Turli manbalarda, 
jumladan, “Tarixi Muqimxoniy”, “Tarixi 
Shayboniyxoniy”, “Tarixi Rashidiy”, “Tarixi 
Roqimiy”, “Zubdat ul-osor” va “Boburnoma” 
asarlarida qayd etilishicha, Ubaydullaxon 
nafaqat siyosiy yetakchi, balki kuchli harbiy 
sarkarda sifatida ham oʻz davrida katta obroʻga 
ega boʻlgan. Ubaydullaxon Erondagi Safaviylar 
(bu sulola 1502-1736-yillarda hukmronlik 
qilgan) qoʻshinining Movarounnahrga 
kirishiga yoʻl qoʻymagan xalq qahramoni, ilm-
maʼrifat homiysi. XVI asrda yashagan Eron 
tarixchisi Hasanbek Rumlinning yozishicha, 
“Ubaydullaxon chet elda nomi chiqqan, 
qattiqqoʻlligi bilan tanilgan, ilmlardan xabardor, 

sheʼriyatda benazir edi. U Sulton Husayn Mirzo 
(Boyqaro) farzandlarining koʻpini magʻlub etdi”.

Ubaydullaxon Muhammad Shayboniyxon 
harbiy yurishlarida doimo uning yonida boʻlib, 
baʼzi hollarda qoʻshinni boshqargan. Hofiz 
Tanish Buxoriyning “Abdullanoma” asarida 
qayd etilishicha, Ubaydullaxon Muhammad 
Shayboniyxon qoʻshinida soya kabi yordamchi 
boʻlib, Xorazmni (1505-yil), Balxni (1506-yil), 
Hirot va Mashhadni (1507-yil) egallashda hal 
qiluvchi rol oʻynagan. Shu tariqa u shayboniylar 
sulolasining siyosiy va harbiy barqarorligini 
mustahkamlashda muhim shaxs boʻlgan.

1512-yil aprelda Movarounnahrning Koʻli 
Malik koʻlida shayboniylar va temuriylar 
oʻrtasida hal qiluvchi jang boʻlib, Ubaydullaxon 
boshchiligidagi shayboniylar Zahiriddin 
Muhammad Bobur qoʻshinini magʻlub etib, 
Samarqand va Buxoroni qayta zabt etadi. 
Shaharlarda xutba oʻqiladi, tangalar zarb qilinadi 
va shayboniylar hukmronligi mustahkamlanadi. 
Roʻzbehon Isfahoniyning yozishicha, 
Ubaydullaxon taxtni amakisi Koʻchkunchixon 
va boshqa qarindoshlarga boʻlib beradi, shu bilan 
oʻz mavqeini butun davlatda mustahkamlaydi.

1512-yil 12-noyabrda Gʻijduvon yaqinida 
shayboniylar va safaviylar oʻrtasida hal 
qiluvchi jang boʻlib oʻtadi. Ubaydullaxon 
boshchiligidagi 3 ming kishilik qoʻshin 
safaviylarning Najmi Soniy boshchiligidagi 
60 ming kishilik qoʻshinini magʻlub etadi. 
Bu gʻalaba Movarounnahrda shayboniylar 
hokimiyatini mustahkamlashga xizmat qiladi va 
Zahiriddin Muhammad Boburning hududdagi 
faoliyati yakunlanadi.

Shayboniylar sulolasi Movarounnahr 
tarixida ilm-fan, madaniyat va adabiy merosni 
rivojlantirishda ham beqiyos rol oʻynagan. 
Sulola vakillari oʻz zamonlarida shaharlarni 
siyosiy markaz emas, balki ilmiy va madaniy 
markaz sifatida taraqqiy ettirishga alohida 
eʼtibor qaratgan. Muhammad Shayboniyxon 

oʻzbek va turkiy adabiyoti rivojiga hissa 
qoʻshgan shoir sifatida tarixda qoldi. U 
“Shohbaxt” taxallusi bilan ijod qilgan, gʻazal 
va ruboiylar yozgan. Shu bilan birga, uning 
“Bahrul xudo” dostoni va pand-nasihatlar 
toʻplami mavjud boʻlib, ular oʻgʻli Muhammad 
Temur sultonga bagʻishlangan.

1512-1533-yillarda shayboniylar davlati 
markazi Samarqand boʻlgan. 1533-yilda 
Ubaydullaxon poytaxtni Buxoroga koʻchirib, 
xonlikning rasmiy nomi Buxoro xonligi deb 
atala boshlanadi. Uning hukmronligi davrida 
Mir Arab madrasasi qurilib, ilm-fan va diniy 
taʼlim rivojiga katta hissa qoʻshildi. Shuningdek, 
Mehtar Qosim koʻprigi, Mirak Said Gʻiyos 
bogʻi va Buxoro shahri atrofida chorbogʻlar 
barpo etilgan. Ubaydullaxon diniy ilmlarni 
chuqur egallagan. Tasavvuf va Qurʼon ilmlarini 

juda yaxshi bilgan. Ubaydullaxon “Ubaydiy”, 
“Qul Ubaydiy”, “Ubaydulloh” taxalluslari 
bilan oʻzbek, fors va arab tillarida ijod qilgan. 
Uning uch tilda bitgan sheʼrlaridan iborat uch 
devoni — “Kulliyot”i Fanlar akademiyasining 
Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik 
instituti xazinasida saqlanmoqda.

Shayboniylar sulolasining eng yirik 
hukmdorlaridan yana biri Abdullaxon II 
(1534-1598-yillar) boʻlib, u nafaqat davlat 
boshqaruvchisi va sarkarda, balki ilm-fan 
va madaniyat homiysi sifatida ham tarixda 
oʻchmas iz qoldirdi. U 1583-yilda esa otasi 

vafotidan keyin mustaqil davlat boshqaruvini 
oʻz zimmasiga olgan.

Abdullaxon II davrida Buxoro, Samarqand, 
Toshkent va boshqa yirik shaharlarda ilmiy 
va madaniy markazlar tashkil etilgan. Shu 
davrda Modarixon va Abdullaxon madrasalari, 
Toshkentdagi Koʻkaldosh madrasasi, shuningdek, 
karvonsaroylar, chorbogʻlar va koʻpriklar 
bunyod etilgan. Buxoroda kutubxonalar faoliyat 
koʻrsatgan, mashhur xattotlar va olimlar ilmiy 
ishlar bilan shugʻullangan.

Abdullaxon II ijodi bilan ham ilm-fan 
va adabiyot rivojiga hissa qoʻshgan. “Xon” 
taxallusi bilan u oʻzbek va fors tillarida sheʼrlar 
yaratgan. Uning davrida Hofiz Tanish Buxoriy 
“Abdullanoma”, Amin Ahmad Roziy “Hafti 
iqlim” va Mutribiy “Tazkiroti shuaro” kabi 
asarlarini yaratgan.

Shayboniylar davrida Movarounnahr 
nafaqat siyosiy va harbiy, balki ilmiy, adabiy 
va madaniy markaz sifatida ham ahamiyat kasb 
etgan. Sulola hukmdorlari oʻz ijodi, homiyligi 
va shaharlarda yaratgan ilmiy-madaniy muhiti 
orqali oʻzbek adabiyoti, ilm-fani va madaniy 
merosi rivojida muhim rol oʻynadi. 

Farrux FAYZULLAYEV,
Chirchiq davlat pedagogika 

universiteti oʻqituvchisi

Shayboniylar sulolasining eng yirik hukmdorlaridan 
yana biri Abdullaxon II (1534–1598-yillar) bo‘lib, 
u nafaqat davlat boshqaruvchisi va sarkarda, balki 
ilm-fan va madaniyat homiysi sifatida ham tarixda 
o‘chmas iz qoldirdi.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Prezidentimiz yuritgan tashqi siyosat va 
ilgari surgan tashabbuslar natijasida mintaqa 
davlatlari oʻrtasidagi munosabatlar iliqlashdi, 
quyuqlashdi va strategik aloqalar keng 
miqyosda rivojlandi. Bugun “Markaziy Osiyo 
plyus” formatlari mintaqa hamkorligining 
xalqaro miqyosdagi samarali platformalariga 
aylanib bormoqda. AQSH, Yevropa ittifoqi, 
Rossiya, Xitoy, Yaponiya, Hindiston, 
Turkiya va arab davlatlari Markaziy Osiyoda 
joylashgan besh mamlakat bilan teng 
manfaatli hamda mustahkam aloqa oʻrnatishga 
intilmoqda.

Ayni paytda Markaziy Osiyoda 
kechayotgan jarayonlar nafaqat mintaqaviy, 
balki global ahamiyat kasb etib, jahon 
afkor ommasi va siyosat ahli diqqat 
markazida turibdi. Prezidentimizning 
“Yangi Oʻzbekiston” gazetasida chop etilgan 
“Markaziy Osiyo yangi davr ostonasida” 
maqolasida qayd etilganidek, mintaqada 
shakllanayotgan ishonch, yaxshi qoʻshnichilik 
va oʻzaro hurmat tamoyillari oddiy diplomatik 
munosabatlar emas, ular mintaqaning kelgusi 
oʻn yilliklari davomida taraqqiyotni belgilab 
beradigan strategik poydevor vazifasini 
bajaradi. Bugun yuz berayotgan yaqinlashuv 
va hamkorlik siyosati tasodif emas, balki 

qon-qardosh, ildizi bir boʻlgan xalqlarning 
birlashishi, davlat rahbarlarining aniq siyosiy 
irodasi, chuqur masʼuliyati va umumiy kelajak 
uchun masʼuliyatli qarashlari natijasi, desak 
toʻgʻri boʻladi.

Keyingi yillarda Markaziy Osiyo 
davlatlari oʻrtasidagi munosabatlar tubdan 
oʻzgargani bois, kechagi turli toʻsiqlar, 
qarama-qarshiliklar, tarixdan qolgan 
boʻshliqlar bosqichma-bosqich bartaraf etildi. 
Chegaralarning toʻliq huquqiy belgilanishi, 
savdo va tranzit yoʻlaklari ochilishi, suv va 
ekologiya boʻyicha kelishilgan yondashuvlar, 
energetik integratsiyaning faollashuvi — 
bularning barchasi mintaqa davlatlari oʻrtasida 
yangi siyosiy madaniyat shakllanganidan 
dalolat beradi.

Bugungi notinch geosiyosiy sharoit, 
global taʼminot zanjirlaridagi uzilishlar, 
iqlim oʻzgarishlari va ekologik inqirozning 
keskinlashuvi, oziq-ovqat va energetika 
bozorlaridagi beqarorlik Markaziy Osiyo 
davlatlarining oʻzaro hamkorliksiz harakat qila 
olmasligini yana bir bor koʻrsatmoqda. Endi 
hamkorlik ixtiyoriy siyosiy yoʻnalish emas, 
balki strategik zarurat ekanini hammamiz 
yaxshi bilamiz.

Mintaqa davlatlarining bir-biriga 
bogʻliqligi kundan kunga chuqurlashayotgani 
sababli taraqqiyotning eng muhim kafolati — 
oʻzaro ishonch, birlashish, kelishuvchanlik va 
umumiy manfaatlarni qadrlash rivojlanish sari 
dadil qadamlar tashlanishiga olib keldi. Shu 
bois, Markaziy Osiyo hamkorligi taraqqiyot 
drayveriga aylanib borayotganini quvonch 
bilan taʼkidlash joiz.

Xalqaro ekspertlar taʼkidlashicha, keyingi 
oʻn yillikda Markaziy Osiyo davlatlarida 
kuchli iqtisodiy dinamika kuzatilmoqda. 
Mintaqa yalpi ichki mahsuloti uch barobar 
oʻsishi, oʻzaro savdo hajmi keskin kengayishi, 
birgalikdagi qoʻshma loyihalar koʻpayishi 
— hamkorlikning iqtisodiy samarasi nafaqat 
raqamlarda, balki real hayotda ham aksini 
topayotganini koʻrsatmoqda. Quvonarlisi, 

HAMKORLIKDA 
TARAQQIYOTGA ERISHAMIZ
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Bir vaqtlar sobiq ittifoqning 
xomashyo bazasi sifatida qaralgan 
Markaziy Osiyo respublikalari 
mustaqillikka erishgach, har biri oʻzi 
tanlagan yoʻldan, bir-biridan ayro, 
oʻz muammosiga oʻralgan holda 
rivojlanish sari odimlay boshlagandi. 
Ammo “Yakka otning changi chiqmas, 
changi chiqsa ham dongʻi chiqmas” deganlaridek, bu rivojlanish, bu odim 
juda sekin, koʻzga koʻrinmas edi. Qadim oʻtmishda buyuk tarixni bir 
tan, bir jon boʻlib yaratgan Turkiston eli — oʻzbek, qozoq, qirgʻiz, tojik, 
turkman va qoraqalpoqlar avvalgi tuzum siyosati qobigʻidan chiqishda 
qiynaldi.

Bahodir XOLIQOV,
Samarqand davlat chet tillar 
instituti rektori

mintaqa xalqlari bu oʻzgarishlarni oʻz hayotida 
his qilmoqda, qulayliklardan bahramand 
boʻlmoqda, manfaat koʻrmoqda.

Oʻzbekistonning qoʻshni davlatlar bilan 
savdo hajmi 2016-yildagi 2,4 milliard dollardan 
2024-yilda 7,2 milliard dollarga yetgani buning 
yorqin tasdigʻidir. Bu oʻsish bevosita yangi 
qoʻshnichilik siyosati samarasi boʻlib, bugun 
mintaqaviy iqtisodiy integratsiya nafaqat 
savdo, balki energetika, transport-logistika, 
qishloq xoʻjaligi, sanoat kooperatsiyasi kabi 
strategik tarmoqlarda ham kengayib bormoqda. 
Mintaqamiz Osiyo va Yevropa oʻrtasida tabiiy 
geoiqtisodiy koʻprik vazifasini bajarmoqda. Bu 
salohiyatni toʻgʻri boshqarish mintaqani global 
iqtisodiyotning muhim drayverlaridan biriga 
aylantirishi shubhasiz.

Bugungi global tahdidlar fonida Markaziy 
Osiyo davlatlari xavfsizlik masalalarida ham 
oʻzaro jipslashmoqda. Mintaqa davlatlarining 
ekstremizm va radikalizmga qarshi 
kurashish, kiberxavfsizlikni mustahkamlash, 
transchegaraviy jinoyatchilikka qarshi 
birgalikda kurashish boʻyicha hamkorligi 
strategik ahamiyat kasb etmoqda.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, mintaqaning 
eng katta boyligi yosh, izlanuvchan, zamonaviy 
tafakkurga ega avlod hisoblanadi. Ular istiqboli 

uchun ajratilayotgan mablagʻ kelajakka 
tikilayotgan investitsiyadir. Aholining asosiy 
qismini yoshlar tashkil etayotgani Markaziy 
Osiyo davlatlarini taʼlim, ilm-fan, madaniyat 
va yoshlar siyosati sohalarida hamkorlikni 
yangi bosqichga koʻtarishga undamoqda. 
Rektorlar forumlari, ilmiy loyihalar, madaniy 
almashinuv dasturlari, yoshlar festivallari 
mintaqa xalqlarini, ayniqsa, yoshlarni yanada 
yaqinlashtiryapti. Bu jarayon faqat birgalikdagi 
tadbirlar emas, balki umumiy madaniy makon 
va intellektual hamjamiyatning shakllanishi 
bilan ahamiyatlidir.

Samarqand davlat chet tillar instituti jamoasi 
ham mazkur jarayonning faol ishtirokchisiga 
aylangan. Xalqaro hamkorlik dasturlarimiz, 
akademik almashinuvlarimiz, qoʻshma ilmiy 
izlanishlarimiz Markaziy Osiyoning maʼrifiy 
va intellektual salohiyatini yuksaltirishga 
qaratilgan loyihalar asosida olib borilmoqda. 
Bugun Markaziy Osiyo respublikalarining bir 
nechta oliy oʻquv yurtlari bilan mustahkam 
hamkorlik oʻrnatganmiz. Bu aloqalar institut 
ilmiy salohiyatini oshirish bilan birga taʼlim 
sifati va samaradorligini yuksaltirishga xizmat 
qilmoqda.

Markaziy Osiyo kelajagi hozirgi avlodning 
bilim darajasi, tafakkuri va kompetensiyalariga 
bogʻliq. Shu bois, oliy taʼlim muassasalari 
oldidagi vazifa faqat bilim berish emas, balki 
mintaqa yoshlarini yaqinlashtirish, zamonaviy 
taʼlim standartlarini joriy etish, xorijiy 
tillarni oʻrganish orqali xalqlararo muloqot 
koʻprigini mustahkamlash, ilmiy izlanishlar 
orqali umumiy taraqqiyotga xizmat qilish kabi 
masʼuliyatli vazifalarni bajarishdir.

Markaziy Osiyo xalqlari umumiy 
masʼuliyatni his qilgan holda umumiy kelajak 
sari qadam tashlamoqda. Prezidentimiz 
taʼkidlaganidek, biz bugun devor emas, koʻprik 
qurayotgan xalqmiz. Bu nafaqat siyosiy 
shior, balki butun mintaqa xalqlarining yangi 
mentaliteti, yangi maʼnaviy pozitsiyasidir. Biz 
birlashgan sari kuchli boʻlamiz. Hamkorlik 
qilgan sari taraqqiyotga erishamiz.
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Aziz sabrsizlik bilan telefonga termiladi. 
Chat oynasiga savol yozadi, tugmani bosadi. 
Bir necha soniya ichida tartibli matn, misollar, 
xulosalar bilan “mukammal” referat paydo 
boʻladi. Aziz chuqur nafas oldi: zoʻr… Ustozlari 
qoyil qoladi… 

Bunday holatga bugun har qadamda, har 
soatda, har daqiqada duch kelishimiz mumkin. 
Chunki sunʼiy intellekt  (SI) bugun hayotimizga 
juda tez kirib kelmoqda. Endi savol: sunʼiy 
intellekt yoshlar uchun imkoniyatmi, xatarmi 
yoki yangi sinov?!

Yaqinda davlatimiz rahbari ishtirokida 
poytaxtimizda boʻlib oʻtgan sunʼiy intellekt 
boʻyicha xalqaro forumda qayd etilganidek, XXI 
asrda axborot texnologiyalari va raqamlashtirish 
har bir mamlakat taraqqiyotining asosiy mezoni 
sifatida namoyon boʻlmoqda. Sunʼiy intellekt 
endilikda faqat ayrim sohalar uchun emas, 
balki iqtisodiyotning barcha tarmoqlari, davlat 
boshqaruvi va kundalik yashash tarzimizga 
chuqur kirib kelayotgan fundamental omilga,  
hayotiy zaruratga aylanmoqda.

Biz sunʼiy intellektni faqat texnologiya 
sifatida tasvirlashga odatlanganmiz, yaʼni 
“dastur”, “servis”, “robot” sifatida. Aslida esa 
u bugungi yoshlar psixologiyasi, oʻzini anglash 
jarayoni va ijtimoiy kelajagiga taʼsir qilayotgan 

jiddiy omildir. Bugungi oʻsmir va talabalar 
qaror qabul qilishni koʻpincha internet va SI 
izlash oynasidan boshlaydi. Qiziqishlarini 
algoritmlar taklif qilayotgan kontent orqali 
shakllantirmoqda. Dunyoqarashini raqamli 
maydonda, koʻzga koʻrinmas algoritmlar 
“filtridan” oʻtkazmoqda.  

Sunʼiy intellekt oʻquvchi uchun baʼzan 
“oʻqituvchi”, baʼzan “doʻst”, baʼzan 
“maslahatchi”, baʼzan esa “tayyor javoblar 
ombori”ga aylanmoqda. Agar biz bu jarayonni 
faqat texnik koʻz bilan koʻrsak, yutqazamiz. Agar 
unga psixolog tarbiyachi koʻzi bilan qarasak, ham 
imkoniyatni, ham xavfni koʻra olamiz.  

Endi “yoshlar SIdan unumli foydalanyapti”, 
degan gapning oʻzi yetarli emas. Asl mohiyat  
“qanday foydalanyapti?” degan savolning 
javobida.  

BIR TUGMA BILAN 
OCHILADIGAN ESHIKLAR

Avvallari sinfda bitta dars, bitta izoh 
boʻlardi. Kimdir tushunardi, kimdir yoʻq. 
Tushunmaganlar odatda oʻzini “zaif” his qilardi. 
Sunʼiy intellekt esa bir mavzuni har xil uslubda 

tushuntirishi, misollar bilan mashq qildirishi, 
har bir oʻquvchining ohangiga moslashishi 
mumkin. Bu oʻqishda qiynalgan bolada oʻziga 
mos uslubni topish, “men tushunmayman” 
degan ichki tamgʻani asta-sekin yoʻqotish, 
mustaqil oʻqish va oʻzini boshqarish madaniyati 
shakllanishini osonlashtiradi. 

SI toʻgʻri yoʻnaltirilsa, eng chekka qishloqdagi 
bolaga ham “dunyo darajasidagi tushuntirish”ni 

olib kira oladi. Natijada “men qila olmayman” 
degan qoʻrquv oʻrnini “sinab koʻraman” degan 
jurʼat egallaydi. Bu shunchaki texnik oʻzgarish 
emas, psixologik burilish — yoshlar ichidagi 
ijodiy energiyani ishga solish imkoniyatidir. 

KOʻRINMAS KOʻPRIK

Bugun nutqni matnga, matnni ovozga 
aylantiradigan tizimlar, avtomatik subtitrlar, 
vizual tavsiflab beruvchi dasturlar — bularning 
bari SI yordamida ishlamoqda. U koʻzi ojiz, 

eshitishda nuqsoni bor yoki nogironligi 
boʻlganlar uchun darsni tushunish, topshiriqlarni 
bajarish, dunyo bilan muloqot qilishda real 
koʻprik boʻlib xizmat qilmoqda. Ruhiy jihatdan 
oʻzini sinab koʻrish, qoʻrquvni kamaytirish, 
kelajagini tasavvur qilishni osonlashtiryapti.  

Yana bir qiziq jihat, SI koʻpincha savol 
bilan javob beradi. Bu esa ichki refleksiya, oʻzi 
haqida oʻylash, oʻzini kuzatish koʻnikmalarini 
kuchaytirishi mumkin.

OʻRNIMIZGA U “OʻYLAY” 
BOSHLASA…

SIning eng katta xavfi haddan tashqari 
qulayligidir. Bugun biror matnni  oʻzimiz 
oʻqishimiz, yozishimiz mumkin. Lekin “aqlli 
texnologiya” ushbu jarayonni bir zumda bajarsa, 
oʻz-oʻzidan erinchoqligimiz tuta boshlaydi. 
Natijada yozishmalarni, tahliliy hisobotlarni, 
hatto qaror qabul qilishga doir matnlarni ham 
unga topshirib qoʻya qolamiz. Shu bilan miya 
savol qoʻyishdan, dalil izlashdan, tanqidiy 
fikrlashdan, mustaqil xulosa chiqarishdan voz 

kecha boshlaydi. Vaholanki, miya  qancha kam 
ishlasa, shuncha zaiflashadi. 

SI xatosiz yozishi, tez javob berishi, mantiqan 
chiroyli gapirishi mumkin.  Yoshlar esa buni 
oʻzi bilan taqqoslaydi. Har safar SI “yaxshiroq” 
chiqqani sari ichki ishonch yemiriladi, oʻzini 
qadrsiz his qilish kuchayadi, “men oʻzim hech 
narsa qila olmayman” degan ishonchsizlik 
shakllanadi.

Yana bir xavf — hissiy qaramlik. SI doim 
xushmuomala, sabrli, hukm qilmaydi, real 
hayotdagi doʻst esa baʼzan tanqid qiladi, 
koʻngilni ogʻritsa ham haqiqatni aytadi. Agar 
yoshlar faqat “qulay sunʼiy muloqot”ga oʻrganib 
qolsa, real muloqotdagi murakkabliklardan 
qochishi, empatiya, tinglash, kelishish kabi 
instinktlar rivojlanmay qolishi mumkin. 

Lekin SI ham adashadi. Baʼzan maʼlumotni 
tekshirmasdan boʻrttiradi, mavjud boʻlmagan 
manbalarni “oʻylab topadi”, siyosiy yoki ijtimoiy 
mavzularda biryoqlama, stereotipik javob beradi. 
Yoshlar esa koʻpincha “bot shunday yozdi 
— demak toʻgʻri” deb qabul qiladi, manbani 
soʻramaydi, solishtirmaydi. Natijada notoʻgʻri 
qarashlar, radikal kayfiyatlar, “hamma shu 
fikrda” degan xayoliy koʻrinish kuchayadi. Shu 
sababli yoshlarimiz uchun mediasavodxonlik va 
SI boʻyicha savodxonlik asosiy koʻnikmalardan 
biriga aylanishi kerak.

Bugungi oʻsmir SI bilan gaplashayotib, 
baʼzan hamma narsani — oʻzining, ota-onasining 
shaxsiy maʼlumotlari, karta rekvizitlari, hatto 
oilaviy mojarolarni ham yozadi.  “Bu shunchaki 

dastur-ku” degan beparvolik ortidan katta 
xatarlar kelib chiqishi mumkin.  Demak, sunʼiy 
intellekt yoshlarni almashtiryaptimi yoki ularni 
kuchaytiryaptimi? 

Savolga javob qanday SI madaniyatini 
shakllantirishimizga bogʻliq. Masala shunda.

QULAYLIK VA XAVFSIZLIK 
OʻRTASIDA MUVOZANAT

Yaqin oʻn yillikda dunyoda sunʼiy intellekt bilan 
ishlay olmaslik savodsizlik turiga, u bilan tanqidiy 
va axloqiy ishlash esa muvaffaqiyat kalitiga 
aylanadi. Agar bugundan maktab va oliy taʼlim 
muassasalarida SI savodxonligi elementlarini 
kiritish, oʻqituvchilarni u bilan ishlay oladigan 
pedagogga aylantirish, yoshlar bilan ishlaydigan 
psixologlar uchun “raqamli va SI gigiyenasi” 
kurslarini yoʻlga qoʻyish, plagiat va akademik 
halollik boʻyicha aniq qoidalar ishlab chiqish 
boshlansa, ertaga “sunʼiy intellekt avlodi” haqida 
qoʻrquv bilan emas, faxr bilan gapira olamiz.

Sunʼiy intellektning oʻzi esa neytral: na 
yaxshi, na yomon. Qanday qoʻllashimiz, qanday 
munosabatda boʻlishimiz uning haqiqiy yuzini 
belgilaydi. Agar biz ongli, axloqiy va tanqidiy 
yondashsak, u tafakkurni kuchaytiruvchi, ilmni 
tezlashtiruvchi, imkoniyatni kengaytiruvchi 
vositaga aylanadi. Aks holda, “soxta 
yordamchi”ga aylanishi mumkin. Demak, SI 
savodxonligini yoshlar siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biriga aylantirish zarur. 
“Yoshlar va raqamli madaniyat”, “Yoshlar va 
sunʼiy intellekt” boʻyicha alohida dasturlar 
doirasida taʼlim, psixologik xizmatlar va axborot 
kampaniyalari uygʻunlashtirilishi lozim. “SI va 
akademik halollik” boʻyicha milliy tavsiyalar 
ishlab chiqish, bu borada savodxonlikni 
informatika darslarining markaziga joylashtirish 
zarur. Oʻqituvchilar uchun maxsus malaka 
oshirish kurslari tashkil etilishi kerak. Chunki SI 
bilan ishlay oladigan oʻqituvchi yaqin yillarning 
eng qimmatli mutaxassisiga  aylanadi. 

SIni “tayyor javob beruvchi” emas, “savol 
berishga oʻrgatuvchi vosita”ga aylantirish ham 
dolzarb. Dars jarayonida “internetdan topib kel” 
emas, balki “sen bunga qanday qoʻshimcha 
qilasan?”, “u aytgan fikrga qarshi qanday dalillar 
topding?” kabi topshiriqlar koʻpaytirilsa, u mustaqil 
fikrlash raqibi emas, hamkori boʻlib qoladi.

Oʻz oʻrnida ota-onalar ham u texnologik urf 
emas, kelajakning bir qismi ekanini farzandlariga 
tushuntirishi shart. Yaʼni “aqlli” texnologiyalar 
imkoniyati oilada muhokama qilinishi lozim. 
Nazorat emas, hamkorlik pozitsiyasi boʻlishi 
kerak. Bola raqamli hayotiga hamkor sifatida 
qaray olsa, ishonch va nazorat muvozanati 
saqlanadi.

Umuman olganda, SI savodxonligini taʼlim 
va yoshlar siyosatiga singdirib, akademik 
halollik va axloqiy meʼyorlarni qatʼiy himoya 
qila olsak, psixologik xavfsizlik va raqamli 
gigiyena masalasiga jiddiy qarab, “sunʼiy 
intellekt avlodi” deganda qoʻrqib emas, faxr 
bilan gapira boshlasak — bu bizning yutugʻimiz. 
Yangi avlod texnologiyalari rivojlanishdan 
toʻxtamaydi. Shunday ekan, ularni tushunish, 
anglash va aql bilan foydalanish taraqqiyotga 
boʻlgan munosabatimizni anglatadi.  

Charos MIRXOLIQOVA, 
Yoshlar muammolarini oʻrganish 
va istiqbolli kadrlarni tayyorlash 

instituti dotsenti

aqlni ishlatib foydalanish kerak 

Kechki payt. Koʻp qavatli uyning 
beshinchi qavatida 11-sinf oʻquvchisi 
Aziz deraza yonida oʻtiribdi. Yonida 
daftar, telefon. Yaqinda yakuniy 
imtihonlar, bundan tashqari, referat, 
taqdimot, ingliz tilidan vazifa…

Xususan, yaqinda Toshkent shahridagi 
Xalqaro kongress markazida sunʼiy intellekt 
boʻyicha xalqaro forum boʻlib oʻtdi. Uning 
tantanali ochilish marosimida davlatimiz 
rahbari ham ishtirok etib, nutq soʻzladi. 

Prezidentimiz iqtidorli yoshlar bilan 
muloqot qildi. Suhbat chogʻida axborot 
texnologiyalari sohasining strategik 
ahamiyati, mamlakat barqaror rivoji va 
raqobatbardoshligida hal qiluvchi oʻrin 
tutayotgani alohida taʼkidlandi. Muhimi, 

CHEKSIZ  IMKONIYATLAR  MAKONI
Taraqqiyotni sunʼiy intellektsiz tasavvur qilib boʻlmaydi. 

Chunki u barcha sohaga kirib kelib, masalalarga zamonaviy 
yechimlar bermoqda. Shu bois, yurtimizda ham sunʼiy intellekt 

imkoniyatlaridan samarali foydalanish borasida koʻplab 
amaliy ishlar bajarilyapti. 

turli sohalarga oid taqdim etilgan innovatsion 
ishlanmalar Oʻzbekistonda shakllanayotgan 
zamonaviy raqamli ekotizim hamda amalga 
oshirilayotgan islohotlarning real samarasi 
ekani qayd etildi. 

Darhaqiqat, bu borada yutuqqa 
erishayotgan yoshlar safi kengayib bormoqda. 
Masalan, Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi tomonidan oʻtkazilgan muhandislik 
yoʻnalishidagi respublika tanlovida Ilyosbek 
Valixonov ham qatnashib, “Eng yaxshi gʻoya” 

yoʻnalishida birinchi oʻrinni egallab, Prezident 
sovgʻasi — elektromobil bilan taqdirlangan 
edi. Qahramonimiz hozir Fargʻona davlat 
texnika universiteti axborot texnologiyalari va 
telekommunikatsiya fakulteti talabasi. 

Ilyosbek Valixonovning “IshoraTech” 
dasturi imkoniyati cheklangan shaxslarning 
jamiyatda faolligini oshirishga yordam beradi. 
Sunʼiy intellektning keng imkoniyatidan 
samarali foydalanilgan loyiha eshitishi 
cheklanganlar hayotini yengillashtiradi. 
Shu orqali jamiyatda faol boʻlish imkonini 
berib, hayotda munosib oʻrin topishlariga 
koʻmaklashadi. 

Andijon viloyati Shahrixon tumanidagi 
Qumqayroq mahallasida oddiy oilada kamolga 
yetgan Ilyosbek maktabda oʻqib yurgan 
kezlaridayoq bilimga chanqoq, izlanuvchan, 
harakatchanligi bilan tengqurlaridan ajralib 
turardi. Fanlarni oʻzlashtirish bilan birga 
kompyuter texnologiyalari, mashinasozlik 
yoʻnalishida chuqurroq bilim olish maqsadida 
tumandagi 2-kasb-hunar maktabida tahsil 
oldi. Qoʻshimcha toʻgaraklarga bordi, oʻqidi, 
izlandi. Farzandining ilm-fan, ixtirochilik 
borasidagi harakatlari oila aʼzolari tomonidan 
har jihatdan qoʻllab-quvvatlandi. Bu yoʻldagi 
saʼy-harakatlari uni axborot texnologiyalari 
oliy taʼlim dargohi tomon yetakladi.

Oliy taʼlim maskani yosh iqtidor 
egasining hayot tarzi, kundalik ish 
amallarida oʻziga xos oʻzgarishlarga qanot 
boʻldi. Xayolida charxlanib yurgan gʻoya 
va tashabbuslarini roʻyobga chiqarish, ilmiy 
asosda boyitishga undadi. Bunda ustozlar 
koʻmagi, nazariy bilimlarni amaliyot asosida 

uygʻunlashtirgan oʻquv jarayonlarining 
samarasi katta boʻldi. Dastlab shunchaki 
qiziqishdan boshlangan izlanishlar koʻlami 
kundan kunga kengayib bordi, yangi 
tahlillar, natijalar boʻy koʻrsatdi.

— Yaratib berilayotgan sharoit va 
qulayliklar tufayli oldimizga qoʻygan 
maqsadlar sari dadil boryapmiz, — deydi 
yosh tadqiqotchi Ilyosbek Valixonov. — 
Loyihamning asosiy afzalligi har jihatdan 
qulay va arzonligida. Yaʼni foydalanuvchi 
mobil telefoniga maxsus dastur oʻrnatadi. 
Bunday dastur imo-ishora harakatlarini 
kamera yordamida qayd etib, uni avtomatik 
ravishda audio yoki matnga tarjima qiladi. 
Bu foydalanuvchiga moliyaviy tejamkorlik 
ham beradi. Masalan, surdotarjima xizmati 
uchun taxminan 150 ming soʻm sarflanadigan 
boʻlsa, yangi sunʼiy intellekt orqali bu miqdor 
atigi 25-30 ming soʻmni tashkil etadi. Mazkur 
ilova 24/7 shaklda oʻzbek tilida ishlaydi. Bu 
dastur tez orada toʻliq ishga tushib, eshitish 
qobiliyati zaif insonlarga muloqot qilishda 
yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. Hozir 
ishlab turgan mobil lugʻat dasturimizdan 
700 dan ortiq inson foydalanmoqda. Bunga 
sunʼiy intellekt modeli, yaʼni imo-ishora tilini 
toʻgʻridan toʻgʻri tarjima qiladigan dastur 
qoʻshilsa, undan foydalanuvchilar soni keskin 
oshishi kutilmoqda. 

Loyiha texnik jihatdan MDH va 
Oʻzbekistonda oʻxshashi yoʻq. Sunʼiy intellekt 
qoʻl harakatlarini tahlil qiladi, soʻzlarni 
jamlaydigan modellar bir vaqtda ishlatiladi. 
Bu yondashuv murakkab boʻlsa-da, yuqori 
aniqlik berishi bilan ajralib turadi.

— Loyiha imkoniyati cheklangan 
shaxslarning muammolarini hal qilish, ularga 
oddiy insonlar singari davlat xizmatlari, taʼlim 
va ijtimoiy hayotda faol qatnashishga yordam 
beradi, — deydi Fargʻona davlat texnika 
universiteti kompyuter muhandisligi va sunʼiy 
intellekt kafedrasi professori Durbek Xalilov. 
— Albatta, hali sohani takomillashtirish 
borasidagi ilmiy izlanishlar, tadqiqotlar 
jarayoni izchillik bilan davom etmoqda. 
Ammo ilk natijalar kutilgan samarani 
berayotgani bilan eʼtiborni tortadi. 

Prezidentimiz raisligida 21-oktabr kuni 
davlat boshqaruvi, iqtisodiyot tarmoqlari va 
hududlarda sunʼiy intellekt texnologiyalarini 
jadal joriy etish masalalari yuzasidan oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishida bu yoʻnalishda 
katta imkoniyat, imtiyozlar yaratib berilishi 
aytildi. Endi yoshlarning sunʼiy intellektdan 
foydalanishga doir gʻoyalarini aniqlash va 
loyihalarini qoʻllab-quvvatlash maqsadida “Bir 
million sunʼiy intellekt yetakchisi” milliy tanlovi 
oʻtkaziladi. Tanlovda yuqori natija koʻrsatgan 
yoshlar, ularning ustozlari va taʼlim tashkilotlari 
ragʻbatlantiriladi. Shuningdek, oliygohlarda 
sunʼiy intellekt laboratoriyalari tashkil etish 

choralari belgilab berildi. “Yangi Oʻzbekiston” 
universitetida “tarmoq — oliygoh — hamkor” 
tamoyilida ishlaydigan sunʼiy intellekt klasteri 
ishga tushiriladi. Qolaversa, sunʼiy intellekt, 
fintex, kiberxavfsizlik, AT muhandislik, 
aerokosmik va bulutli texnologiyalar kabi 
yoʻnalishlar uchun davlat granti kvotalari 35 
foiz oshirilmoqda. Bularning barchasi koʻplab 
yangi loyihalarni hayotga tatbiq etishda qoʻl 
keladi. Talabalarning sunʼiy intellektga 
qiziqishini kuchaytirish maqsadida har bir 
hududda oliygohlar jamoalari oʻrtasida 
tanlovlar oʻtkaziladi. Ushbu “Sunʼiy intellekt 
sohasidagi eng yaxshi startap” umummilliy 
tanlovining mukofot jamgʻarmasi 1 million 
dollar boʻladi. Bu soha samaradorligini 
yanada oshirib, yangi tadqiqotlar ustida 
ishlash, izlanishga daʼvat etdi. Ayniqsa, 
yoshlar tomonidan tatbiq etilayotgan startap 
loyihalarni moliyalashtirish uchun imtiyozli 
mablagʻlar ajratilayotgani, ilm-fan rivoji 
yoʻlida berilgan yangi imkoniyatlar iqtidorli 
yoshlarni qoʻllab-quvvatlashda muhim vosita 
boʻlib xizmat qiladi.

“IshoraTech” loyihasi Oʻzbekistonda 
oʻz yoʻnalishida birinchi marta amalga 
oshirilayotgan innovatsion yechimdir. Uning 
natijasida maʼlumotlar bazasi yaratiladi. 
Bu sunʼiy intellekt modellarining aniqligini 
oshiradi, sohalarda foydalanish imkoniyatini 
kengaytiradi.

Bilim olish igna bilan quduq qazishga 
qiyoslanadi. Uning zamirida sabr-toqat, 
mehnat va yaratuvchanlik kabi hayot 
haqiqatlari mujassam. Yosh tadqiqotchi 
Ilyosbek Valixonov bu borada tengdoshlariga 
oʻrnak boʻlib, yurtimiz ilm-fani taraqqiyotiga 
munosib hissa qoʻshish yoʻlidan dadil 
odimlamoqda. 

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

“AQLLI”  TEXNOLOGIYALARdan
Sunʼiy intellekt

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

SI koʻpincha savol 
bilan javob beradi. Bu 
esa ichki refleksiya, 
oʻzi haqida oʻylash, 
oʻzini kuzatish 
koʻnikmalarini 
kuchaytirishi 
mumkin.
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